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 حمله کنندگان به شورای نگهبان
از  ردصلاحیت شده ها هستند

محمد هاشمی  : 

صفحه  ۶

غرامت ۲۷ میلیاردی سفارت انگلیس 
را گروه های خودسر پرداخت کنند

فلاحت پیشه   : 

به احمدی نژاد افتخار و  با نیکزاد
و حاجی بابایی ائتلاف می کنم

شمس الدین حسینی : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

عکس :  گرگی

اگر روزنامه
 نمی خوانیم

بعضی  از  گاهی  که  روزها  این   
در  مردم  و گلایه های  مطالبات 
روزنامه می نویسم و بعد پیگیر می 
شوم که مدیر یا کارشناس محترم 
مربوطه، آن را مطالعه کرده یا نه و 
احیاناً نظرش چیست و چه کاری 
می تواند در قبالش انجام دهد، با 
کمال تأسف خیلی می شنوم که 
می گویند؛ ندیدیم، چون وقت و 
نداریم!!  خواندن  روزنامه  حوصله 
دنیای  اگر  حتی  ها  وقت  خیلی 
مدرن امروز  .. مشروح در صفحه 2

*  هرم پور

۵دوبانده سازی »دیهوک - راور« روی خط پایان۵ نحوه ارزشیابی دانش آموزان   از زبان مدیرکل آموزش و پرورش استان ۵مصرف ۵۱ درصد انرژي استان در بخش مولد 

هزار شغل خرد  در  استان پا می گیرد
بر اساس تفاهم نامه استانداری و سه دستگاه دیگر با صندوق کارآفرینی امید

تالاب نمکزار نهبندان فرصتی که دیده  نمی شود

اکسیر  نجات »کجی «

جناب آقای محمدرضا رضایی
با کمال مسرت انتصاب شایسته  حضرتعالی را به سمت 

سرپرست جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی
 که موید تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته شما 

در زمان تصدی مدیریت جنابعالی در سازمان جمعیت
 هلال احمر خراسان جنوبی می باشد، تبریک عرض نموده 

 توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستارم.
علیرضا مالدار- مجتمع گردشگری بزرگ معین

جنـاب آقـای سعیـد  اصغـری
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 فرماندهی انتظامی بخش مود 
تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجربیات و توانمندی تان

 در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق باشید.

هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان شرکت تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

جناب آقای مهندس زینلی 
مدیر عامل محترم شرکت کویر تایر

بدینوسیله کسب عنوان واحد کارگری نمونه در سطح ملی که برآیند لطف الهی، همت والا ، تلاش 
بی وقفه و مدیریت آگاه جناب عالی و کارکنان تلاشگر و پاک اندیش آن مجموعه تولیدی است را تبریک 

عرض نموده، از خداوند سبحان سربلندی خدمتگزاران عرصه کار و تولید میهن عزیزمان را خواستاریم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان- شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

جناب آقای دکتر محمود چاوشان
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی
 که حاکی از تعهد،توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما می باشد، تبریک عرض نموده 

ضمنا از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس بیکی در دوران تصدی این مسئولیت 
سپاسگزاریم. از خدای منان در عرصه  جدید نیز همچون گذشته به ویژه در امور خیرین بزرگوار 

مدرسه ساز موفقیت هر چه بیشتر برایتان آرزومندیم.
مجمع خیرین مدرسه سازخراسان جنوبی - مجامع خیرین مدرسه ساز شهرستان ها و مناطق

جناب آقای سید علی خیریه و جناب آقای سید حسین خیریه 
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت فقیده سعیده

مرحومه بی بی فاطمه خیریه
 را خدمت شما عزیزان  و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند منان غفران و رحمت الهی

برای آن مرحومه و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان مسئلت داریم.

مدیر ، معاونین، دبیران و دانش آموزان دبیرستان شبانه روزی زهرا مزروعی 

خانـدان محتـرم خیریـه 
مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانی ماتم زده به انتظار بنشیند و این، بارزترین 
 تفسیر فلسفه آفرینش در فراخنای بیکران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست. درگذشت خواهر گرامی تان 

مرحومه حاجیه بی بی فاطمه خیریه
 را تسلیت عرض نموده ، برایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت، برای شما و سایر 

بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر

 جناب آقای دکتر محمود چاوشان
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز خراسان جنوبی
 که نشان از لیاقت و توانمندی شما می باشد

 صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه باریتعالی توفیقات 
روز افزون تان را آرزومندیم.

شرکت ساختمانی میرجانلو- آزاد مهر

جمال جلوه جانم بوَُد زجام معلم
فروغ چشم من از چشمه کلام معلم

به چشم مردم دانا و اهل فهم و فضیلت
بلند مرتبه باشد بسی مقام معلم

ناگهان خبر آمد که مردی از قبیله عشق و محبت، 
معلمی دلسوز و مهربان به دیار باقی شتافت. خبری 
که دل بسیاری از دانش آموزان و همکارانش را لرزاند 
و جمع زیادی از دوستانش را داغدار کرد. او معلمی 
بود که به دانش آموزانش نه تنها درس حسابرسی دنیا 
را می داد، بلکه همواره آیه »حاسَبوا قَبلَ انَ تحُاسَبُوا« 
در نظرش بود. او دنیا را فقط راهی برای رسیدن به 
هدفی بزرگ می دانست و آن چیزی نبود جز دنیایی 

پاک که ما را به ابدیت و خالق هستی نزدیک کند. 

مرحـوم محمدرضـا خیـاط 
)دبیر بازنشسته آموزش و پرورش(

  معلمی بود که مانند بسیاری از دیگر معلمان دلسوز تمام علم و همتش را در راه تعلیم و تربیت 
دانش آموزانش در طبق اخلاص گذاشت تا چگونه زیستن و خوب رفتن را به آنها بیاموزد. 

 او که همواره عشق مولا علی )ع( در دلش موج می زد ایام رحلتش با ایام شهادت امیرالمومنین علی )ع( 
همزمان شد تا از شفاعت مولایش بهره گیرد و دعای خیر عزاداران شب های قدر شامل حالش شود. 

یادش گرامی و راهش نورانی باد

جمعی از دانش آموزان دهه هفتاد آن بزرگوار
 و همکاران او در دبیرستان شهید بهشتی )خلیج فارس( شهرستان بیرجند

انا لله و انا الیه راجعون
با نهایت تأسف و تأثر بدینوسیله درگذشت 

کربلایی سید کریم رمضانی
 مصادف با شام غریبان مولا علی )ع(

را به اطلاع عموم دوستان و آشنایان می رساند. ضمنا با توجه به وضعیت به 
وجود آمده و اهمیت صیانت از سلامتی همه عزیزان مراسم برگزار نخواهد 
شد. لذا خواهشمندیم با ذکر فاتحه و صلواتی روح آن مرحوم را شاد نمایید.

خانواده های: رمضانی و خوشه چین

طرح فروش کولرهای اکسترا به قیمت سال قبل
از هم اکنون به فکر تابستان تان باشید

۵ سال گارانتی طلایی)تعویض موتور(/ حمل رایگان تا منزل مشتری 
 نصب رایگان / تولید این محصول به صورت سفارشی می باشد
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب۱  

09155618398  -05632237077   

نقـدواقسـاط
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فعالیت ۳۰ رشته ورزشی بلامانع شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: فعالیت ۳۰ رشته ورزشی انفرادی با رعایت پروتکل های بهداشتی بلامانع شد.عزیزی افزود: این رشته ها شامل تنیس، تنیس روی میز، دارت، پتانگ، شطرنج، 
وزنه برداری، بدمینتون، قایقرانی انفرادی، دو و میدانی، اسکیت، بولینگ، تیر اندازی، تیر اندازی با کمان، سوار کاری، اتومبیلرانی و موتور سواری، دوچرخه سواری، کوهنوردی، گلف، جهت یابی، 
اسکی، پیاده روی، بازی های فکری، طناب زنی، ورزش های طبیعی، ماهیگیری ورزشی، غواصی، فریزبی، یوگا، ورزش تفریحی، مهارت فردی و ورزش آمادگی جسمانی هستند.

هفته روابط عمومی؛

 بهانه ای برای یک قدرشناسی 

* روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

بیست و هفتم اردیبهشت هر سال و همزمان با روزی که درسطح جهانی نیز به 
عنوان »روز ارتباطات و جامعه اطلاعاتی« نامگذاری شده است، یادی و نامی از 
روابط عمومی ها آورده می شود تا بهانه ای باشد برای قدرشناسی از تلاش ها ، 
سخت کوشی ها و پیگیری هایی که به صورت روزانه در ادارات، نهادها، سازمان 
ها و ارگان ها از سوی واحدی به نام روابط عمومی و از سوی کارشناسانی به نام 

کارشناسان روابط عمومی انجام می شود. 
روابط عمومی ها، در صف اول خدمت رسانی در ادارات، از یک سو  عموماً  پیشانی 
و عرضه کنندگان اصلی و بلافصل خدمات آن مجموعه به مردم و از سوی دیگر، 
سنگ صبور مطالبات، درخواست ها، انتقادها و پیشنهادات مردمی و مراجعین و 
مخاطبین آن مجموعه در راستای ایجاد یک پل ارتباطی منظم و مطلوب با مدیران 
و کارشناسان هستند. وجود یک روابط عمومی قوی و کارآمد در هر سازمان و نهاد و 
مجموعه ای، علاوه بر اینکه یاری رسان مخاطبین و مراجعین است، به دلیل تسلط و 
اشرافیت بر ساز و کارها و وقایع و فرآیندهای مجموعه و به دلیل در دست داشتن نبض 
کاری آن مجموعه، مشاوری امین، دستیاری توانا، نظریه پردازی قوی و کارشناسی 
 زبردست در راستای بهینه سازی فعالیت های سازمان و ایجاد رضایت مندی 

بیشتر و افزایش کارآمدی مطلوب تر  خواهد بود. 
سال هاست در کشور ما نیز با توجه به ارتقای شاخصه های اداری و مؤلفه های 
مهم افزایش بهره وری انسانی، به روابط عمومی ها توجه ویژه تری مبذول می 
گردد و نتیجه این توجه بیشتر و کارشناسی تر که پیامد تغییر جدی دیدگاه ها و 
توجه و دقت بسیار بیشتر به آموزش ها در این حوزه است، افزایش ارتباط رسانه ها 
و مردم با مجموعه های اداری و کاهش سطح نارضایتی های مراجعین و شناخت 
مطلوب تر جامعه از تلاش های واقعی و پیگیری های ادارات و نهادهای اجرایی و 
خدمت رسان شده است. شعار امسال هفته ارتباطات و روابط عمومی نیز، با نگاهی 
به تلاش های مسئولین و کارشناسان روابط عمومی ها و با تکیه بر قدرشناسی 
های همیشگی، »روابط عمومی هوشمند، انسان سالم، جامعه سالم« نامگذاری 
شده است. توجه به این شعار مهم و هوشمندانه نشان می دهد روابط عمومی ها، 
علاوه بر بسترسازی برای اطلاع رسانی های موثق و  برداشتن قدم های عملیاتی 
و اجرایی در این زمینه، ساختن جامعه ای سالم از مجرای شناسایی، حمایت و 
هدایت کارکردی انسان های سالم در نظام اداری و ارتباط آنان با مخاطبین سالم 
در فضای عمومی جامعه را مد نظر قرار می دهد و این هوشمندی مضاعفی است 
که در حوزه روابط عمومی ها، همواره وجود داشته و می باید بیشتر هم بدرخشد. 
روابط عمومی هوشمند و فعال، در عصر انفجار اطلاعات و در عصر رونق اطلاع 
رسانی های شبکه ای، می کوشد تا ابزارهای قوی و روزآمد را شناسایی کند، 
برای افزایش کارآیی  و شناخت جامعه از ادارات متبوع، این ابزارها را به مدیران و 
کارشناسان مجموعه خود معرفی نماید و ضمن پیش بینی دقیق از شرایط آینده 
و پیش رو، به خنثی سازی اقدامات مخرب و به شناسایی زوایای مغفول مانده 
خدمات واقعی بپردازد و از این منظر، به عنوان سربازی خدوم در عرصه نبرد در 
برابر شایعات و افسری شایسته در جبهه حرکت به سمت فتح آسمان شفافیت و 

ارتقای حقوق شهروندی، همیشه در صحنه بماند. 
بله! آن گونه که در شعار روزهای هفته روابط عمومی آمده است، واقعاً روابط 
عمومی یک علم و شاید فراتر از آن یک هنر برای برقراری ارتباط سالم و 
صادقانه و ایجاد پل ارتباطی قوی بین مسئولان و مجموعه های اداری با مردم 
است، روابط عمومی با استفاده از فضای مجازی، ساز و کار و اهمیت توان و 
قدرت خود را به منصه ظهور می رساند، با سواد رسانه ای بالای خود می تواند 
موانع را شناسایی و کشف کند و از تهدیدها، فرصت های بی نظیری برای 
مردم، جامعه، مجموعه اداری و مسئولین بسازد، مسئولیت اجتماعی دقیق و 
حساس خود را شناسایی می کند و در بحران ها، پیشامدها، اتفاق ها و حوادث، 
با ایجاد همگرایی و ساختن ستون های قوی و برافراشته ای از اعتماد  و اعتقاد، 
به سلامت روحی و روانی و جسمی و اجتماعی و اقتصادی و سیاسی و فرهنگی 
جامعه کمک شایانی نماید. روابط عمومی در سال جهش تولید، به مثابه مشوقی 
قوی، کارکردها را برای مردم به نمایش می گذارد تا انگیزه ها و حمایت ها را 
جلب کند، به مثابه یک مشاور، از طرح ها و نظرها می گوید و به عنوان واسطه 
ای امین بین مردم و مسئولین، با ایجاد تعاملی دوطرفه و گویا، به جهش های 
بزرگ در  عرصه ایجاد خودباوری، انگیزه، حرکت، پویایی و  تلاش، همت می 
گمارد. جامعه توسعه یافته، همیشه بخشی از موفقیت هایش را مدیون تلاشگران 
عرصه اطلاع رسانی رسمی در ادارات و نهادهای آن جامعه می داند. در جامعه 
ای هر قدر شأن و منزلت روابط عمومی ها بیشتر تکریم گردد، شأن و منزلت 
آن جامعه و تلاش های مسئولینش بیشتر تکریم خواهند شد. در بهار قرآن و 
در روزهای همت وتلاش  برای پیروزی بر بیماری منحوس کرونا، هفته روابط 
عمومی بر همه همکاران پرتلاش و سخت کوش این عرصه مقدس و خطیر  

گرامی باد. 

یادداشت

اگر روزنامه نمی خوانیم

* هرم پور

 این روزها که گاهی از بعضی مطالبات و گلایه های مردم در روزنامه می نویسم 
و بعد پیگیر می شوم که مدیر یا کارشناس محترم مربوطه، آن را مطالعه کرده یا نه 
و احیاناً نظرش چیست و چه کاری می تواند در قبالش انجام دهد، با کمال تأسف 
خیلی می شنوم که می گویند؛ ندیدیم، چون وقت و حوصله روزنامه خواندن نداریم!! 
خیلی وقت ها حتی اگر دنیای مدرن امروز باشد و انفجار فضای مجازی و طغیان 
شبکه های اجتماعی، حتی اگر دل هرچه ابزار رسانه ای است از قدرت و قوت و 
سرعت »اینستاگرام« و »تلگرام« و »واتس آپ« ترکیده باشد و احیاناً دهکده جهانی 
»مارشال مک لوهان« رفته رفته قرار باشد جای خودش را به نظریه جهان مسطح 
»توماس فریدمن« یا نظریه اتاق شیشه ای و گوی بلورین و فلک آبگونه »مهدی 
آقای مطهرنیای« خودمان بدهد، باز هم شهروندی که خبر نخواند و هر روز، روزنامه 
نبیند و مدیری که هر روز دغدغه و  مطالبه ی مطالعه ی خبرها و گزارش های 
جامعه اش را نداشته باشد، به نوعی بی سوادی نسبی گرفتار است که من به کوری 
در دنیای باسوادی تعبیرش می کنم. غرض، مکتوب یا غیر مکتوب بودن ابزارهای 
انتقال رسانه ای و تعصب خاص روی آن ها نیست، بلکه مقصود، اصل مطالعه خبر و 
ماهیت توجهیست که شهروندان، مدیران و مسئولان و حتی کارشناسان  نسبت به 
اتفاق های جامعه روا می دارند و یا احیاناً نسبت به آن بی تفاوت می مانند و توجهی 
 نمی کنند. مخصوصاً اگر در جامعه ای، آزادی مطبوعات آنقدری باشد که روزنامه نگار 
بی دغدغه از فردایش، بتواند و جرأت کند چیزی بنویسد و مشکلی را مطرح کند چه 
اتفاق های مبارکی که نخواهد افتاد و شاید همین هم باشد که گاهی، قلم های ما را 
برای خواننده و مخاطب عزیزمان، تکراری و محافظه کارتر نشان می دهد و تمایلش 
را برای خواندن، کمتر می کند. نتایج یک پیمایش ملی در سال 97 نشان داد که 68 
درصد جامعه موافق این جمله است که »روزنامه ها باید آزاد باشند تا واقعیت ها را 
هرچه هست بنویسند و حکومت حق ندارد جلوی آنها را بگیرد« و 14 درصد هم 
مخالف این جمله بودند و شاید در همین راستای تفکر عمومی بود که مرکز تحقیقات 
»پیو« در سال 2۰19 اعلام کرد؛ »در 28 کشور از ۳4 کشور مورد تحقیق، افراد 
با تحصیلات بالاتر حمایت بیشتری از مطبوعات دارند.« روزنامه خواندن در عصر 
اطلاعات، آن هم در سده ای  که عمر تکنولوژی و فناوری ها و داده ها و محتواها کمتر 
از 45 دقیقه شده و هر لحظه تغییر تازه ای در روح جهان در حال دمیده شدن است، 
 یعنی همراه شدن با حرکت جهان به سمتی که توسعه  و پیشرفت را نوید می دهد. 
شهروندی که روزنامه نمی خواند و شاید هر دلیل و منطق و بهانه ای هم برای خودش 
دارد، ضرر و زیان دور افتادن از این قافله حرکت  دانش و خبر را بر دوش خواهید کشید، 
اما مدیری که روزنامه نمی خواند، گناه بزرگ ناهمسویی با جامعه و به روز نبودن را 
مرتکب شده و آلودگیِ بی خیالی نسبت به سرنوشت جامعه را بر دامانش می آلاید، 
که خود، باب غریب و نامطلوبی از وارد شدن به دالان تاریک تصمیم های غیراصولی، 
غیر قانونی، غیر مردمی و حتی غیرعرفی را به رویش خواهد گشود. شهروندی که 
روزنامه نمی خواند، با چشم بسته بر خبرها و اتفاق های اطرافش راه می رود و هر جا 
نتواند کمی می ایستد و کمک می گیرد، اما مدیری که روزنامه نمی خواند و مدام و 
به اجبار می باید در مسیر تصمیم و برنامه ریزی حرکت کند، چگونه می تواند برای 
مردم، بهترین راه ها را انتخاب کند و چگونه وقتی خودش مانند کوری در میانه سیال 
علم و سواد است که بر فرشی از خرده شیشه های مشکلات جامعه حرکت می کند،  
برای مردم از خودشان، حق شان، خواسته ها و مطالبات شان بگوید و سر به سلامت 
به مقصد برساند؟! مؤسسه »گالوپ« در سال 2۰16 اعلام کرد که 61 درصد مردم 
جهان به روزنامه نگاران اعتماد داشته اند، یعنی در بعضی کشورها چیزی به مراتب 
بیشتر از اعتمادی که به حاکمان، به سلبریتی ها و به ورزشکاران و حتی به ذی نفوذین 
سیاسی، اقتصادی و اجتماعی داشته اند. مطالعه کم روزنامه ها، چه در فضای مجازی 
و در چه در هاله مقدس مکتوب شان و از سوی برخی مدیران استان ما، شاید همان 
حلقه مفقوده ای باشد که خلاقیت ها در تصمیم ها و به روز بودن در اجراها را به مسلخ 
برده است و همان رازی باشد که ما سال هاست از عدم کارآمدی بعضی از تصمیم ها 
و درجازدن استان در بعضی زمینه ها به دنبال یافتن آن هستیم. روزنامه، نبض یک 
جامعه است. هر روز، هر هفته، هر ماه و هر سال، این نبض باید بزند و باید توسط 
مدیران و مسئولان، اندازه گرفته شود و بر اساس آن، حرکت های رو به جلو تنظیم 
شود.  مدیران، مردم، چهره ها، ذی نفوذین و تصمیم گیرندگان جامعه باید به روزنامه 
ها و روزنامه نگاران اعتماد کنند. روزنامه ها،  زبان مردم، گاهی طمأنینه آنان و گاهی 
جنب و جوش شان، ، گاهی صبرشان و گاهی حرکت شان، گاهی سکوت شان و 
گاهی فریادشان هستند. اگر در جامعه ای که تمنای توسعه و پیشرفت و سودای حرکت 
و تمایز از سایر جوامع را دارد، روزنامه نخوانند، پس چه بخوانند و از چه تغذیه کنند؟ 
از کدام داشته و از کدام منبع موثق، خبر بگیرند و راه را پیدا کنند؟ بر اساس آخرین 
آمار موجود، فقط حدود ۳۰ درصد از افراد 15 ساله و بیشتر باسواد در کشور،  روزنامه 
مطالعه می کنند و سرانه مطالعه روزنامه آن ها ماهانه حدود یک ساعت و 27 دقیقه 
بوده است. آمار مطالعه در هند 1۰ ساعت، در تایلند 9 ساعت و در چین 8 ساعت در 
هفته است! اگر در استانی که داعیه فرهنگی بودن دارد، آمار روزنامه خوان ها و سبک 
و سیاق استقبال شان از روزنامه ها اینگونه باشد که امروز هست، چه امیدی به فردا می 
توان داشت؟ نمی گویم یک ملاک حتمی است، اما یک ویژگی قطعی شهرها، استان 
ها ومردم طالب توسعه و پیشرفت، حساسیت شان به خبرخوانی و معطوف شدن نگاه 
شان به آموختن های هر روزه و تجربه گرفتن های هر لحظه ایست. اگر روزنامه نمی 
خوانیم و نسبت به اطراف مان اینقدر بی توجهیم، اگر به روزنامه نگاران و خبرنگاران 
اعتماد واقعی نداریم، اگر به دنبال به روز شدن هر روزه نیستیم، بهتر نیست توقع بهتر 

شدن آینده و مطلوب شدن وضعیت مان را هم نداشته باشیم؟
)لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت ها را به شماره ۰9۳۰494۳8۳1 ارسال فرمایید(  

سرمقاله

فعالیت تالارهای عروسی  استان همچنان غیرمجاز 
است. رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه برخی از تالارهای عروسی استان اقدام 
به بستن قرارداد برگزاری مراسم کرده اند، گفت: 
کرونا  ستاد  تصویب  از  قبل  تا  تالارها  فعالیت 
غیرقانونی است. رضا علیزاده اظهار کرد: فعالیت 
مزون  تالارهای عروسی،  اصناف چون  از  برخی 

عروس و گیم نت ها همچنان غیر قانونی است.
به گزارش مهر، وی در پاسخ به این سوال که 
تالارهای  فعالیت  بودن  چرا علی رغم غیرقانونی 
خراسان جنوبی  تالارهای  از  تعدادی  عروسی 
در  مراسم  برگزاری  برای  قرارداد  عقد  به  اقدام 

تنها  موضوع  این  بیان کرد:  می کنند،  خردادماه 
یک عقد قرارداد است و بنابراین نمی توان با آن 
برخوردی داشت. علیزاده با بیان اینکه طبق برخی 
از اظهارنظرهای متولیان امر حتی فعالیت برخی از 
مشاغل پرخطر چون تالارها با رعایت پروتکل ها 
مسئولان  ادامه داد:  بود،  خواهد  مجاز  خرداد  از 
تالارهای عروسی طبق همین احتمال ها قرارداد 
بسته اند تا در صورت مجاز شدن فعالیت از خرداد، 
بتوانند کار خود در خدمت رسانی به مردم را ادامه 
دهند. وی بیان کرد: در صورتی که طبق مصوبات 
ستاد ملی مدیریت کرونا تالارها همچنان مجاز به 
خواهد شد.  کنسل  قراردادها  این  نبودند  فعالیت 

اصناف خراسان جنوبی گفت: در هر  اتاق  رئیس 
صورت باید تدبیری برای رفع مشکل مشاغل و 
اصنافی که همچنان تعطیل هستند، صورت گیرد 
چرا که با گذشت بیش از دو ماه از شیوع کرونا و 
تعطیلی این اصناف از نظر اقتصادی بسیار آسیب 
دیده اند. علیزاده اظهار کرد: البته تبعیت از قانون 
یک اصل اساسی است و با مزون عروس ها، گیم 
نت ها و تالارهایی که تا قبل از تصویب ستاد ملی 
کرونا فعالیت خود را آغاز کنند، برخورد خواهد شد.

وی یادآور شد: تا قبل از فعالیت قانونی آرایشگاه ها 
نیز حدود 18 - 19 آرایشگاه متخلف پلمپ شدند 
چرا که سلامت مردم برای ما یک اصل مهم است.

روزهای  از  که  کودک  مهدهای 
شدند  تعطیل  کرونا  شیوع  ابتدایی 
اگرچه به خاطر هزینه های سنگین 
اما  دارند  بیم  شدن  ورشکسته  از 
امید به بخشش اجاره بها به عنوان 
بخش مهمی از هزینه ها، آنها را به 
ادامه کار امیدوار کرده است. همان 
روزهای اولیه شیوع ویروس کرونا در 
کشور تعطیلی مهدهای کودک را به 
همراه داشت و اکنون بعد از گذشت 
حدود سه ماه همچنان این مراکز با 
آسیب های ناشی از تعطیلی مهدهای 
کودک دست و پنجه نرم می کنند.   
از بین  رفتن کامل درآمد مراکز مهد 
کودک از اسفند ماه تا زمان بازگشایی 
مشتریان  دادن  دست  از  و  مجدد 
عدیده  مشکلات  ایجاد  به  منجر 
مالی و معیشتی برای صاحبان امتیاز 
شده است که به کمک های دولتی 
و مردمی چشم امید دوخته اند. مدیر 
استان  در  از مهدهای کودک  یکی 
گفت: بیش از 1۰ سال شده ملکی را 
برای مهدکودک اجاره کرده ام و الان 
ماهانه 2 میلیون و 4۰۰ هزار تومان 
اجاره پرداخت می کنم در صورتی که 
مهدکودک  درآمد  پیش  ماه  سه  از 

صفر بوده است.
سیده شیما خاتمی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: برخی از صاحبان ملک 
مهدهای کودک با وجود درآمد بالا 
باز هم حاضر به بخشیدن اجاره بها 
جای  واقعا  موضوع  این  و  نشده اند 
تامل دارد حتی در بعضی مواقع تهدید 

به خالی کردن ملک هم کرده اند.
کمک  با  است  تلاش  در  که  وی 
را  خود  معوق  اجاره های  بانکی  وام 
پرداخت کند، اظهار کرد: والدین هم 
علیرغم قراردادی که امضا کرده اند 
شهریه اسفندماه را پرداخت نمی کنند 
مهدهای  برای  موضوع  همین  که 

کودک مشکل ایجاد کرده است.
خراسان  در  کودک  مهد  مدیر  این 
شرایط  در  کرد:  تصریح  جنوبی 
زمانی  چه  نیست  معلوم  هم  فعلی 
مهدهای کودک بازگشایی شود ولی 
تا آن زمان همچنان باید اجاره بها را 
پرداخت کنیم درحالی که شهریه ای 

دریافت نمی شود.خاتمی عنوان کرد: 
تا زمانی که وضعیت سفید شود هیچ 
کدام از والدین کودکان خود را به مهد 
نخواهند سپرد لذا معلوم نیست تا چه 
موقعی این وضعیت ادامه داشته باشد.

تسهیلات ۱۲ درصدی
متقاضی ندارد

مهدهای  توسعه  کانون  مسئول 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  کودک 

کرونا  ویروس  شیوع  ابتدای  همان 
پیگیری های زیادی برای حمایت از 
مهدهای کودک در استان انجام شد. 
افسانه حقیقت افزود: رایزنی با اداره 
تامین  اجتماعی،  رفاه  و  تعاون  کار، 
صورت  به  بهزیستی  و  اجتماعی 
مکرر انجام می گرفت تا راهکارهای 
انجام  کودک  مهدهای  از  حمایتی 
شود اما همه برنامه ها باید از سطح 

کلان کشور ابلاغ می شد.
برای  بیکاری  بیمه  از  استفاده  وی 
از  یکی  را  کودک  مهد  مربیان 
زمینه  این  در  حمایتی  راهکارهای 
تمامی  اسامی  گفت:  و  کرد  عنوان 
استان  در  کودک  مهد  مربیان 
متمرکز  سامانه ای  در  و  جمع آوری 
دلیل  به  هم  باز  اما  شد  بارگذاری 
اینکه استان منتظر تصمیم کشوری 
بود به طور عملی کاری تاکنون انجام 
توسعه  کانون  مسئول  است.  نشده 
جنوبی  خراسان  کودک  مهدهای 
ماه  از گذشت چند  بعد  اظهار کرد: 

هنوز مربیان مهد کودک نتوانسته اند 
وی  کنند.  استفاده  بیکاری  بیمه  از 
مدیران  که  مشکلی  به  اشاره  با 
مهدکودک با مالکان بر سر پرداخت 
تمامی  گفت:  نیز  دارند  بها  اجاره 
شماره های مالکین مهدهای کودک 
استان را جمع آوری و با آنها صحبت 
کردیم اما صاحبان ملک فقط مهلت 
پرداخت دادند و کمتر کسی پیدا شده 

که اجاره بها را ببخشد.

حقیقت عنوان کرد: حرف آنها این 
است که چرا همیشه باید مردم به 
مردم کمک کنند یک بار هم دولت 

به مردم کمک کند.

۶۰ درصد مهدهای
 کودک مستاجرند

جنوبی  بهزیستی خراسان  مدیرکل 
 6۰ حدود  اینکه  به  اشاره  با  هم 
استان  کودک  مهدهای  درصد 
مستاجر هستند، گفت: اجاره بها در 
شهرهای بزرگ به شدت سنگین و 
کمرشکن است لذا مهدهای کودک 
با هزینه های زیادی مواجه هستند که 
وجود  آنها  شدن  ورشکسته  امکان 
دارد. علی عرب نژاد افزود: بهزیستی 
مهدهای  نجات  و  کمک  برای 
کودک از این مشکل با نگاه حمایت 
از کودک پویش همدلی به منظور 
بخشش اجاره بهای مهدهای کودک 
تصریح  وی  است.  کرده  راه اندازی 
فروردین   2۰ از  پویش  این  کرد: 

امسال آغاز شده و همچنان هم ادامه 
دارد که در این مدت مالکان مهدهای 
کودک تشویق شدند که بخشی از 
قرار  و  ببخشند  را  بهای خود  اجاره 
شده بعد از دوران کرونا در مراسمی 
از این افراد به عنوان دوستدار کودک 
تقدیر به عمل آید. مدیرکل بهزیستی 
مالک   18 افزود:  جنوبی  خراسان 
حاضر  ماه  فروردین  در  مهدکودک 
شدند که اجاره بهای خود را ببخشند 
و در سطح استان 252 میلیون و 65۰ 
بوده  افراد  این  مشارکت  ریال  هزار 

است.
وی ادامه داد: در اردیبهشت ماه نیز 
15 مالک دیگر اجاره بهای خود را 
بخشیدند که به میزان 52 میلیون و 
685 هزار ریال تاکنون بخشش اجاره 

بوده است.
عرب نژاد با بیان اینکه 2۰ مهدکودک 
در استان مالک آن آموزش و پرورش 
است، گفت: قرار شده این اجاره هم با 
توجه به مصوبه دولت بخشیده شود.

هشت  حدود  داد:  ادامه  وی 
مهدکودک هم بهزیستی مالک آن 
روستایی  مهدهای  بیشتر  که  است 
هستند و سه ماه اجاره این مهدها 

بخشیده شده است.
عرب نژاد از فعالیت 1۳1 روستامهد 
در خراسان جنوبی خبر داد و افزود: 
استان  در  هم  شهری  مهد   152
فعالیت دارند که اگر ضربه بخورند 

قطعا جبران ناپذیر خواهد بود.
بهزیستی خراسان جنوبی  مدیرکل 
دیگر  از  را  درصدی  تسهیلات 12 
بخش  برای  دولتی  حمایت های 
کودک  مهدهای  در  خصوصی 
مدیران  افزود: گلایه  و  کرد  عنوان 
دریافت  خصوص  در  مهدکودک 
که  می دهد  نشان  تسهیلات  این 
این  زیرا  نشده  خوبی  اطلاع رسانی 
تسهیلات هشت درصد یارانه دولتی 
دارد و به طور عملی فرد وام گیرنده 
چهار درصد سود پرداخت خواهد کرد. 
وی گفت: برای مربیان یا مدیرانی که 
سرپرست خانوار هستند نیز پیگیری 
شده که با پرداخت مبلغی به میزان 
یک تا 2 میلیون تومان حمایت شوند.

قفل کرونا همچنان بر تالارهای عروسی

روزهای سخت مهد کودک ها 

قصر موبـایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

آدرس: حکیم نزاری 7       616161  5  0915

@ ghasre_mobail

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید
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جوابیه های شهرداری بیرجند

و  عمران  سازمان  اعلام  بر  بنا   *
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
در خصوص آسفالت خیابان مطهری 
به استحضار می رساند: پس از  نصب 
اقدام  فاضلاب  و  آب  امور  انشعابات 

خواهد شد.

* بنا بر اعلام رئیس اداره پیشگیری 
و رفع تخلفات شهری شهرداری در 
اقدامات ماموران  از  خصوص تشکر 
و  شهرداری  معبر  سد  با  برخورد 
ادامه دار بودن آن به استحضار می 
رساند: اجرای قانون خواهد بود و از 
شهروندان انتظار داریم در این زمینه 

ما را یاری نمایند.

* بنا بر اعلام منطقه دو شهرداری 
عجیب  قانون  وضع  خصوص  در 
برای کسبه تحت عنوان تعیین اجاره 
برای جلوی درب مغازه که  سنگین 
به  شود  می  استفاده  کسبه  توسط 
استحضار می رساند: وصول عوارض 
توسط  معبر  از  شده  اشغال  فضای 
بهای  تعرفه  دفترچه  مطابق  کسبه 
خدمات و براساس ضوابط و مقررات 
وصول می گردد و جهت استحضار 
شهروند محترم می بایست اعلام شود 
عوارض اصولی در این بابت افزایش 
خاصی نسبت به سال گذشته نداشته 
ضمنا عوارض کسب و پیشه نیز هنوز 
مصوبه  مبنای  بر  خردادماه  پایان  تا 
تشویقی شورای اسلامی شهر برمبنای 
۵۰ درصد تخفیف برای آن دسته از 
به  موفق  تاکنون  که  محترم  کسبه 
و  وصول  قابل  اند  نشده  پرداخت 

اجرایی می باشد.

پاسخ مسئولان 

تعدادی از زندانیان خراسان جنوبی مشمول آزادی و عفو می شوند

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: همزمان با عید سعید فطر تعدادی از زندانیان استان مشمول آزادی، عفو و رأفت اسلامی می شوند. حمیدی با بیان اینکه باید 
بازداشت های جرائم غیرعمد به حداقل برسد و اعسار در پرونده های مهریه پذیرفته شود، ادامه داد: محکومین جرائم غیرعمد از غده های سرطانی قوه قضاییه است. وی از 

برگزاری 238 دادگاه آنلاین در خراسان جنوبی خبر داد و افزود: این تعداد دادگاه با حضور 121 متهم، 64 شاکی و 36 وکیل برگزار شده است.
* سلام. امیدوارم پیام مرا چاپ کنید 
نشان  تلویزیون  در  خیلی  روزها  این 
افراد  به  حمایتی  بسته  که  دهند  می 
اینقدر  و  شود  می  داده  درآمد  کم 
نشون میدن در مساجد ردیف میکنن 
و می گویند تقسیم می شود بین افراد 
مستحق ولی سوال اینجاست آیا واقعا 
به دست مستحق می رسد یا سفارش 
می  صلاح  خودشان  که  هایی  شده 
دانند. من 4 ماه شده بیکارم بیمه یک 
کارگاه که اسمشو نمیتوان ببرم هستم 
حق بیمه را هم خودم می دهم فقط از 
امتیازش استفاده می کنم چون کارگاه 
کاری ندارد  گفتن شماره ملی تو بده 
تا اسم شما را بنویسیم چطور متوجه 
می شوند من در این چند ماه حتی پول 
خرجی بچه مو از کجا آوردم میگن بیمه 
است به نظرم اصلا کارشناسی شده و 

عادلانه این بسته ها توزیع نمی شود.

* با سلام. مسئولان راه و شهرسازی 
مدت ها پیش وعده اتصال میدان سپاه 
در بلوار پیامبر اعظم )ص( را به شهرک 
چهکند داده بودند.لطفا پیگیری فرمایید 
این امر تا چه میزان اجرایی شده است.

 * کسی نیست جلوی گرانی این سلاح
  مرگبار یعنی پراید را بگیرد چه تغییر 
 یا تحولی در آن ایجاد شده که اینقدرگران
 شده پراید 3۰ سال پیش تا حالا چه فرقی

کرده هیچ کشوری این ارابه مرگ را 
نمی خرد مگر اینکه از جان ملتش سیر 

یا به جان مردمش اهمیت ندهد.

شیوع  از  جلوگیری  برای  سلام.   *
کرونا بعضی ورودیها را مسدود کردند 
از جمله ورودی مهر شهر بحمد ا... این 
بیماری کنترل شد و همه ورودیهای 
مسدود شده را بطور کامل بازگشایی 
کردند ولی ورودی مهرشهر را سازمان 
مربوطه فراموش کرد بازگشایی کند 
چون ورودی و خروجی جوابگوی این 
حجم وسیله نقلیه نیست خواهشمندیم 
قبل از وجود حادثه بازگشایی به طور 

کامل انجام شود.

اطلاعات  به  بنا  سلام   عرض  با   *
واصله مبلغی حدود 2.۵ میلیارد تومان از 
اعتبارات دولتی صرف رفع نقطه حادثه 
خیز میدان شهدای عبادی و جایگاه 
سوخت معصومیه شده است. هیچ گونه 
تغییر استانداردی در ورودی و خروجی 
انجام نشده و همچنان عبور  جایگاه 
و مرور از آن جاده برای مردم سخت 
و  خطر ساز است.  لطفا برای حفظ 
جان و مال مردم بررسی لازم را مبذول 

فرمایید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مدیریت شهری 
 به سبک ارتش 

 سلام. من از مستاجران فاز 2 خانه های
به  بنا  و  بودم  ارتش  تعاونی مسکن 
دلایلی امسال مجبور به جابه جایی 
 شدم و به سایت اداری بیرجند آمدم .

می خواهم از طریق روزنامه شما از 
مسئولین تعاونی مسکن آنجا تشکر 
کنم و بگویم انصافا نمونه اند کاش 
را  اداری  بیاید وضعیت سایت  یکی 
ببیند و با وضعیت فاز 2 ارتش مقایسه 
کند. باور کنید از زندگی در آنجا لذت 
می بردم در حالی که اینجا باید هر روز 
با یک مشکل و معضل دست و پنجه 
 نرم کنم. از آقای استاندار می خواهم

دستور بدهند تجربیات مسئولین این 
بیرجند  شهری  مدیریت  برای  فاز 
کل  به  کمی  شاید  شود  تدریس 
سایت  مدیریت  مخصوصا  و  شهر 
اداری بیرجند تعمیم پیدا کند. جناب 
آقای شهردار و جناب آقای فرماندار 
شما  از  آوا  روزنامه  همین  طریق  از 
 می خواهم کاری کنید که مدیریت ،

مبلمان و ساخت و ساز شهری مرکز 
استان از این مجموعه الگو بگیرد تا 
تمامی مردم شهر مثل ارتشی های 
عزیز حلاوت یک سکونت دلچسب 
و با آرامش را تجربه نمایند و دعاگوی 

شما هم باشند.  
 ـ. م  از بیرجند ه

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اکسیر  نجات »کجی «
تالاب نمکزار نهبندان فرصتی که دیده نمی شود

مهمترین  از  یکی  ها  تالاب  قاسمی- 
در  که  هستند  طبیعی  های  اکوسیستم 
اقتصادی  توسعه  و  جمعیت  رشد  فرآیند 
کشور، نخستین قربانیان بوده اند و در حال 
های  بحران  با  ها  اکوسیستم  این  حاضر 
جدی زیست محیطی روبه رو  هستند. با 
توجه به ارزش های اکولوژیک و اقتصادی 
تالاب ها در تولید و ذخیره سازی آب، غنی 
سازی سفره های آب زیر زمینی، حفظ تنوع 
و  سیل  مهار  جانوری،  و  گیاهی  زیستی 
فرسایش، پالایش آب و تولید فرآورده های 
شیلاتی و پرندگان، اقدامات صورت گرفته 
به منظور حفظ و احیای آنها چه در کشور و 
چه در خراسان جنوبی، نتایج کاملا مطلوبی 
به دنبال نداشته است. تنها تالاب موجود 
در استان، تالاب کجی نمکزار نهبندان می 
باشد که افزایش عمر و بقای این اکوسیستم 
برای  ای  پایه  مطالعات  نیازمند  نظیر  کم 
همکاری  و  تالاب  بوم  زیست  شناخت 

دستگاه های مختلف و مرتبط است. 

تالاب؛ سد هیولای باد

مدیرکل محیط زیست استان در این باره 
آوا گفت: در فروردین سال جاری 8۵  به 
درصد تالاب آبگیری شد و تا اواخر خرداد 
ماه ماندگاری خواهد داشت. اکبری با بیان 
اینکه تالاب کجی نمکزار نهبندان بعد از 
تالاب هامون تنها  تالاب گردشگری در 
شرق کشور می باشد، عنوان کرد: در فصل 
زیادی  تأثیر  گیاهی  پوشش  نظر  از  بهار 
شغل  و  روستاییان  و  عشایر  معیشت  در 
برای  مناسبی  و محل  دارد  آنها  دامداری 
با  کرد:  اعلام  وی  باشد.  می  گردشگری 
توجه به کانون های فرسایش بادی موجود 
آباد  و دشت سهل  تالاب  این  اطراف  در 
خطر از بین رفتن آن در دهه آینده وجود 
دارد و این فقدان می تواند کانون گرد و 
غبار  را به  روستای های اطراف و نهبندان 

و دیگر شهرستان ها نزدیک کند. 

امکان قرق کامل نیست

پاسخ  در  استان  زیست  محیط  مدیرکل 
زیست  محیط  حفظ  برای  چرا  اینکه  به 
این تالاب، اقدامات موثرتری چون قراق 
قرق  امکان  داد:  پاسخ  نمی شود،  انجام  
زیست وجود  توسط محیط  منطقه  کامل 
ندارد و فقط بخش کوچکی از آن پناهگاه 
حیات وحش می باشد، منابع طبیعی و آب 
منطقه ای در این منطقه دخیل هستند و 
در حال رایزنی برای همکاری های همه 

آب  کرد:  تصریح  اکبری  هستیم.  جانبه 
آبه تالاب  منطقه ای لازم است که حق 
را بدهد تا بتوان سفره های آب زیرزمینی 
با  همچنین  کرد،  مدیریت  را  آباد  سهل 
توجه به وجود طاق زارها و پوشش گیاهی 
اطراف تالاب چرای دام و شترها زیاد است 
و منابع طبیعی در کنترل چرای بی رویه 
باید با ما همکاری داشته باشد تا با توجه به 
ظرفیت منطقه، نظارت بر چرای دام باشد.  
به گفتۀ وی دلیل کم شدن پرندگان مهاجر 
هم شکار غیرمجاز نیست، بلکه به زمان 

آبگیری تلاب مربوط می باشد و اگر اواخر 
اسفند آبگیری تالاب آغاز شود، تعداد این 
پرندگان که در زمستان مهاجرت می کنند 

نیز کاهش پیدا می کند.

استخدام قرق بان ها

و  حوزه  این  در  کارشناس  زاده،  هدایتی 
نمکزار  کجی  تالاب  دبیرخانه  مسئول 
نهبندان هم بیان کرد: مطالعات زیادی بر 
روی تالاب انجام داده ایم که دو مورد آن 
در بخش آب و پوشش گیاهی می باشد و 
با آب منطقه ای و  در ماه آینده جلساتی 
منابع طبیعی خواهیم داشت. نتایج دو جلسه 
را به کارگروه آمایش استان ارائه می کنیم 
تا تمام ارگان های موثر در ارتقای سطح 
تالاب و آسیب به آن مطلع و حساس شوند 
 و در حفظ تالاب گام هایی برداشته شود. 
به گفتۀ وی در مدیریت آب، آب منطقه ای 

حق آبه تالاب را مشخص و باید رعایت کند 
و در بخش پوشش گیاهی نیز منابع طبیعی 
تعداد پروانه های چرای دام را با توجه به 
ظرفیت منطقه مشخص می کند. هدایتی 
زاده افزود: همچنین در بخش حفر چاه نیز 
دیگر پروانه ای صادر نمی شود و لازم است 
که میزان برداشت از چاه های موجود نیز 
مدیریت شود. به گفتۀ وی پروژه مدیریت 
در  که  داریم  اجرا  دست  را  تالاب  فضای 
صورت اختصاص بودجه عملیاتی می شود 
و در آن به مدت 6  ماه  قرق بانانی استخدام 

می شوند که علاوه بر نظارت به چرای بی 
بررسی  محیط،  از  حفاظت  ها،  دام  رویه 
مشکلات منطقه، آسیب ها و دلیل تخریب 
تالاب را هم انجام می دهند تا مورد بررسی 
قرار گیرد و برای رفع آن تلاش شود، تا یک 

نظم خاص اجرایی شود.

اعتبارات کم و یک ضرورت 

نمکزار  کجی  تالاب  دبیرخانه  مسئول 
نهبندان با تأکید بر اینکه اعتبارات خیلی 
اندک است، گفت: تاکنون تمام اعتبارات 
ملی بوده است و اعتبارات استانی نداشته 
ایم و این در صورتی است که برای حفظ 
تالاب به بودجه های استانی و توجه ویژه 
هدایتی  داریم.  نیاز  منطقه  این  به  استان 
زاده تصریح کرد: در سال 98 برای ایجاد 
بودجه  گردشگری،  بخش  در  ساختمان 
در  و  ایم  کرده  دریافت  اندکی  استانی 

استانداری  در  که  استان  آمایش  کارگروه 
که  است  این  ما  هدف  شود،  می  برگزار 
سازمان  و  استانداری  به  را  خود  دغدغه 
مدیریت و برنامه ریزی اعلام کنیم تا در 
این زمینه همراه و کمک کننده باشند. به 
گفتۀ وی از سال 91 که تالاب مورد توجه 
قرار گرفت تا کنون در سال های 92، 94، 
96، 97 و 98 اعتبارات ملی، سالانه بین 
2۵۰ تا 7۰۰ میلیون تومان برای طرح های 
 مطالعاتی دریافت کرده ایم که برای حفظ ،

حراست و پیشرفت این روند کافی نبوده 

است. وی اعلام کرد: تنها راه حل برای 
شناخت  برای  مطالعه  منطقه  این  حفظ 
تمام  آن  در  باشد که  آن می  بوم  زیست 
چالش ها، آسیب ها، هزینه ها و کارکردها 
مشخص می شود در این صورت می توان 
و  کرد  مشخص  را  ها  برنامه  و  اعتبارت 
حتی می توان گفت هر ارگان دولتی و غیر 
دولتی چه کارهایی باید انجام دهد، اما این 
مطالعات نیازمند اعتبارات زیادی می باشد 

که هنوز محقق نشده است. 

برنامه سال آینده مشخص نیست

با معاون امور هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هم  گفت و گو 
کردیم و درباره سرنوشت برگزاری جشنواره 
مجسمه های کجی تالاب نمکزار نهبندان 
پرسیدیم، جشنواره ای که توانست اهمیت 
این تالاب را در سطح ملی مشخص کند اما 

حالا با تعطیلی موقتی جشنواره دوستداران 
محیط زیستی این تالاب ، نگران فراموشی 
هستند.  نهبندان  نمکزار  کجی  درباره  ها 
سال  در  کرد:  عنوان  باره  این  در  زمزم، 
جاری با توجه به شیوع کرونا این برنامه 
کنسل شد و چون سال آینده ماه رمضان 
در فروردین ماه می باشد، برنامه برگزاری 
جشنواره مشخص نیست. وی تصریح کرد: 
برای برگزاری این جشنواره در سال آینده 
نیاز به تحقیق کارشناسان می باشد تا یک 
که  چرا  شود،  انجام  درست  ریزی  برنامه 

ویژه  اهمیت  از  هم  تالاب  آبگیری  زمان 
در  مسئول  مقام  این  است.  برخوردار  ای 
و  جشنواره  این  المللی  بین  ثبت  زمینه 
معرفی تالاب هم گفت: زیرساخت ها در 
این منطقه فراهم نیست و باید مسئولان 
استانی در این مورد همکاری و توجه کافی 
را داشته باشند، چرا که حتی در جشنواره 
ملی در این تالاب برای اسکان هنرمندان 
مشکل داشتیم و در سطح بزرگتر باید به 
این نکته توجه شود. به گفتۀ وی نگرانی 
تالاب  حفط  برای  زیست  محیط  فعالان 
کاملا درست است و با برگزاری جشنواره 
استانی و  بر جلب توجه مسئولان  علاوه 
کشوری به این منطقه، می توانستیم برای 
حفظ آن بودجه های بیشتری دریافت کنیم 
و با جذب گردشگر علاوه بر معرفی بین 
المللی تالاب، این منطقه را به عنوان قطب 
هنری این رشته در جهان معرفی و اشتغال 

ایجاد کنیم.

؛
هدف ما این است که دغدغه

 خود را به استانداری و سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی اعلام کنیم 
تا در این زمینه همراه و کمک کننده 
باشند. به گفتۀ وی از سال 
91 که تالاب مورد توجه قرار گرفت 
تا کنون در سال های 92، 94، 96، 
97 و 98 اعتبارات ملی، سالانه بین 
 250 تا 700 میلیون تومان برای 
طرح های مطالعاتی دریافت کرده ایم 
اما این مبالغ  برای حفظ، حراست 
و پیشرفت این روند کافی نیست

طبس می تواند یکی از 
پیشران های منطقه ای 

در توسعه باشد
بیان  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
از  یکی  تواند  می  طبس  اینکه 
ای  منطقه  های  پیشران  مهمترین 
در توسعه باشد، گفت: طبس، یکی 
از شهرستان های بزرگ استان است 
نظیری  بی  های  ظرفیت  قطعاً  و 
دارد. محمدصادق معتمدیان در جمع 
مردم روستای فهالنج طبس گلشن 
پایتخت  طبس  که  این  به  اشاره  با 
زغال سنگ کشور نام گرفته، اظهار 
کرد: تلاش   بر این است با اقداماتی 
که انجام می دهیم، توجه حاکمیت 
را به این منطقه جلب  کنیم تا این 
بیاید و به  ثروت های نهفته بیرون 
مردم  درآمد  افزایش  و  اشتغال  رفاه، 
 بینجامد. وی اظهار امیدواری کرد :

های  ظرفیت  از  درست  استفاده  با 
موجود در منطقه شاهد این باشیم که 
مردم طبس، دغدغه کار و معیشت و 
درآمد نداشته باشند. استاندار خراسان 
تکمیل  برای  استان  عزم  از  جنوبی 
و  گفت  شهرستان  های  زیرساخت 
با توجه به این که طبس در  افزود: 
ترددی  اصلی  کریدورهای  از  یکی 
کشور قرار گرفته و مهمترین مطالبه 
مردم منطقه نیز بهسازی راه هاست، 
ایجاد بزرگراه و دو بانده کردن جاده 
ها از اولویت های استان است. وی 
ادامه داد: تلاش برای تکمیل پروژه 
های آبرسانی، بالا بردن ضریب نفوذ 
دیجیتال، اجرای طرح های مخابراتی 
و افزایش سطح برخورداری مردم از 
اینترنت پرسرعت در مناطق مختلف 
با  وی  است.  استان  های  برنامه  از 
اشاره به این که سال گذشته، اقدامات 
در خور توجهی در راستای کمک به 
مناطق کمتر برخوردار از حیث تأمین 
زیرساخت ها انجام شد، خاطرنشان 
کرد: تلاش استان، حمایت دولت و 
کمک دستگاه ها و نهادهای حاکمیتی 
و انقلابی سبب شد، سال گذشته در 
خوبی  جهش  ها،  شاخص  از  خیلی 
داشته باشیم. استاندار خراسان جنوبی 
با تأکید بر اینکه همین تلاش ها و 
اعتبارات ملی خوبی که جذب کردیم 
در بحث ایجاد اشتغال و کاهش نرخ 
را نصیب  رتبه های خوبی  بیکاری، 
استان کرد، گفت: تلاش استان بر این 
است در سال 99 که به تدبیر رهبر 
معظم انقلاب، سال جهش تولید نام 
گرفته، از همه ظرفیت های استانی 
و ملی در راستای تحقق شعار سال 
استفاده شود و امسال، مردم باید آثار 
برنامه های اقتصادی را در زندگی خود 

لمس کنند.

خبر ویژه

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی 
پیشگامان بهار بی همتا بیرجند تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۲۷

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان بهار بی 
همتا بیرجند راس ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۳/۷ در محل خانه معلم برگزار می شود. از 
کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم پیرامون موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم 
رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به هر دلیلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خود به دفتر شرکت واقع در پاسداران ۳۲ - پلاک ۵۲ از ساعت ۹ الی ۱۳ مراجعه و 

برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.
دستورجلسه:

 اصلاح ماده ۳ اساسنامه – اصلاح ماده ۶ اساسنامه – اصلاح تبصره ماده ۲۱ 

هیئت مدیره تعاونی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

شرکت حسابداری و خدمات مالی تراز حساب فرابین 

09156654213 -09153615295

گروه تخصصی و باتجربه 
تنظیم و ارسال اظهار نامه مالیاتی

 استقرار و اجرای سیستم حسابداری
 مشاوره بیمه تامین اجتماعی

09039512994 -09916378040

فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف
 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ
 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 

نیک خاوران 



موفقیت و انرژی

عذرخواهی

شنونده خوبی باشید 

شنونده خوبی بودن در بالاترین جایگاه قرار دارد. 
موفقیت ما در ارتباط با دیگران به این بستگی 
دارد که چقدر خوب بتوانیم حرف آنها را گوش 
دهیم و آنها را بشناسیم. هرچه شما و طرف 
مقابل تان سریع تر بتوانید یکدیگر را بشناسید، با 
سرعت خواهید توانست رابطه ای ارزشمند خلق 
اجتماعی  ارتباطات  زمینه  در  که  فردی  کنید. 
مهارت خوبی دارد، می داند که دو گوش و یک 
آنها  از  اعداد  این  نسبت  به  باید  و  دارد  دهان 
استفاده کند. زمانی که وارد مکالمه ای شدید، به 
حرف های طرف مقابل به دقت گوش دهید تا 
نیازها یا دغدغه هایش را بشناسید و بتوانید گامی 

در جهت رفع آنها بردارید.

انتقال بیماری کرونا  با صحبت کردن!

عفونی   بیماری های  تخصص  فوق  میرزایی 
ذرات  شود  باعث  که  اقدامی  هر  کرد:  بیان 
باعث  فضا پخش شوند، می تواند  در  تنفسی 
انتشار ویروس شود. ذرات تنفسی پخش شده 

در هوا می تواند سرفه و عطسه باشد که خیلی 
بیشتر باعث انتشار ویروس کرونا می شود. در 
صحبت کردن بلند هم ذرات ویروس از دهان 
خارج می شوند و باعث انتشار ویروس کرونا 

خواهد شد.

        غلات کامل و سبوسدار برای دیابت

غلات کامل مثل برنج قهوه ای و جو به دلیل 
داشتن مواد معدنی بسیار از جمله منیزیم می توانند 
به کاهش ابتلا به دیابت، بیماری عروق کرونر، 
سکته مغزی و انواع سرطان منجر شود. توصیه 

می شود به جای نان های سفید در رژیم غذایی 
خود، نان های سبوسدار را جایگزین کنید.

 مصرف بیش از حد منیزیم به طور معمول باعث 
اسهال و حالت تهوع می شود زیرا بدن در تلاش 

برای دفع مواد اضافی است.

با این میوه خواب تان را تنظیم کنید

از  به دلیل خاصیت کاهندگی که دارد،  کیوی 
غلظت خون می کاهد و از تنگ شدن عروق و بروز 
انواع سکته ها جلوگیری می کند. کیوی با داشتن 
آنتی اکسیدان فراوان خاصیت ضدسرطانی بسیاری 

دارد و امکان مبتلا شدن به بعضی از سرطان ها را 
کاهش می دهد. با توجه به شرایط کرونا و تغییر 
در زمان خواب افراد، این میوه می تواند به تنظیم 
خواب شبانه کمک کند؛ بنابراین توصیه می شود 

به مصرف کیوی توجه داشته باشید.

دیدگاه طب درباره روغن دنبه

چربی های منجمد که به دلیل کثرت اجزای 
عرضی به حالت جامد در آمده اند، برای تغذیه 
مناسب نیستند. مصرف بیش از حد روغن دنبه در 
افرادی که قوه هاضمه آنان قوی نیست، می تواند 

منجر به آسیب های جسمی و روحی شود. باید 
دید چه ماده غذایی کجا و چگونه استفاده می شود 
برای زندگی مدرن این نوع روند غذایی جز افزایش 
آمار بیماری های قلبی و افزایش کلسترول و فشار 

خون بالا چیز دیگری به همراه ندارد.

رفتن به رختخواب راس ساعت مشخص

 راز دستیابی به خواب خوب شبانه، تنظیم یک 
روال منظم برای به خواب رفتن و از خواب بیدار 
شدن در ساعاتی مشخص است. برای آنکه وقتی 
هر روز صبح ساعت تان زنگ می زند سر حال و 

بدون مشکل از خواب برخیزید، ناچار به خوابیدن 
بیشتر  یا  مقرر هستید.کمتر  راس یک ساعت 
خوابیدن از حد مقرر و روال منظم خودتان، می تواند 
کل فعالیت ها را به هم بریزد و خواب شما و به تبع 

آن فعالیت های روزمره شما را دچار مشکل کند.

دما: برای نگهداری سیر و پیاز از دماهای 4 تا 10 درجه سانتی گراد استفاده کنید. دماهای بالا مثل 
نگهداری در نقاط خیلی گرم آشپزخانه و به خصوص نزدیک اجاق گاز، یکی از دلایل اصلی جوانه زدن 
پیاز است. در داخل یخچال نیز پیاز نرم شده و مزه آن تغییر می کند. اتاق ها یا پارکینگ های خنک، 
زیرزمین، کمد یا کابینت های نزدیک به کف در آشپزخانه، محل مناسبی برای نگهداری پیاز هستند. 
نوسانات دما جوانه زدن یا خراب شدن پیاز را تسریع می کند. رطوبت هوا: پیاز و سیر خیلی راحت و سریع 
رطوبت را جذب می کند و این امر منجر به پوسیدگی می شود. اگر سطح رطوبت در فضای خانه یا 

آشپزخانه بالاست، نمی توانید پیاز را برای مدت طولانی نگه دارید.

موارد قابل توجه در نگهداری سیر و پیازعجیب ترین عارضه کرونا

مفهوم متعهد ماندن به یک “خود واقعی” نشان می دهد 
افراد چگونه با تجربیاتی که به دست می آورند تغییر می 
کنند و جنبه های جدیدی از وجود خود را کشف می 
کنند. اگر در محدوده آرامش خود باقی بمانید، شانس رشد 

و تغییر را از خود دریغ می کنید.
گاه آسیب پذیری می تواند شخص را توانمند کند. بهتر 
است فقط با خانواده و دوستان به اشتراک گذاشته شود. 
وقتی مدیری در خصوص کاری اظهار ترس یا شک و 
تردید می کند، کارمندان توانایی مدیر در رهبری را زیر 

سوال می برند. ایبارا  استاد دانشگاه پاریس مثال مدیری 
تازه کار را در یک کمپانی مرتبط با امور بهداشتی مطرح 
می کتد که به رهبری شفاف و مشارکتی اعتقاد داشت. 
اما وقتی به کارمندان جدید اعلام کرد که “می خواهم 
این کار را انجام دهم، اما این اقدام ترسناک است و به 
کمک شما نیاز دارم” در واقع اقتدار خود را زیر سوال برد.
 ممکن است تصمیمات اشتباهی اخذ کنید:  با تعهد 
مدیران  بعضی  باور،  این  به  سخت  و  سفت  خیلی 
پایه  بر  موجود  اطلاعات  جای  به  را  خود  تصمیمات 

ارزش ها اخذ می کنند و ممکن است نتیجه مورد نظر 
را به دست نیاورید 

گاه افراد خود واقعی بودن را با انجام آنچه از انجام آن 
احساس آرامش می کنند اشتباه می گیرند. اما زمانی که 
رفتار معمول تان با آنچه انتظار دارید جور در نمی آید 
حس شکست پیدا می کنید. همان طور که هنگام کار در 
یک کشور جدید باید با فرهنگ آنجا خود را وفق دهید، 
با تغییر موقعیت شغلی نیز باید سبک خود را تغییر دهید 

تا نتیجه مورد نظر خود را کسب کنید.

در محل کار، خود واقعی تان نباشید

یکشنبه  ۲۸  اردیبهشت  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۶۳۳
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یاد یاران

شهید محمد مسعود خاوری، فردوس(: خواهرم من برای حفظ تو و دفاع از تو و به خاطر محفوظ ماندن شخصیت و آبروی تو به جنگ با دشمنان تو رفتم، توجه داشته باش که 
تنها خواهشم که همان آرزویم است برآورده کنی و آن حفظ حجاب است، خواهرم خونم را هدر مده، خواهر مگذار آرزویم را به گور برم، خواهرم دل دشمنانم را شاد مکن. اگر حجابت را حفظ 
کردی، آرزو و خواهشم را برآورده کرده ای. با حجابت دل مرا شاد می کنی و بی حجاب مرا مسخره می کنی و در پیشگاه عدل الهی از تو شکایت خواهم کرد و آنجاست که باید جواب دهی.

عذرخواهی کردن ایده  خوبی است؟ 

اگر کاری که انجام داده اید باعث درد و ناراحتی 
فرد دیگری شده، خوب است که عذر خواهی 
کاملا  داده اید  انجام  که  کاری  اگر  کنید، حتی 
غیرعمدی بوده باشد. چون عذر خواهی کردن، راه 
های ارتباطی را باز می کند و به شما این امکان را 

می دهد تا با فرد مقابل، مجددا ارتباط برقرار کنید.
با عذر خواهی کردن، می توانید احساس تاسف 
و پشیمانی خود را منتقل کنید و فرد مقابل هم 
خواهد فهمید که شما واقعا به احساسات او احترام 
می گذارید؛ در نتیجه در ارتباط های بعدی با شما 
عذر  همچنین  داشت.  خواهد  بهتری  احساس 
خواهی کردن به شما اجازه می دهد در مورد اینکه 

»قوانین« آینده چه خواهند بود گفتگو کنید. 
ایجاد قوانین جدید در روابط می تواند به شما کمک 
کند در آینده آزرده و ناراحت نشوید. ضمنا از این به 
بعد بیشتر مراقب هستید که رفتار آزاردهنده ای در 

برابر فرد مقابل انجام ندهید.
مثلا می توانید بگویید: متاسفم که بیدارتان کردم! 
حالا که فهمیدم شما دوست ندارید بعد از ساعت 
۸ شب کسی با شما تماس بگیرد، از این به بعد 
رعایت خواهم کرد. این، درست همان جایی است 
که وضع یک قانون جدید، بسیار مفید خواهد بود.

پذیرفتن مسئولیت یعنی اینکه آشکارا اعلام کنید 
قبول دارید کاری که در آن موقعیت انجام داده اید 
اشتباه بوده، اما با متانت بیان کنید کاری که انجام 
داده اید از نظر شخص شما بد نبوده است. به این 
شیوه شما به خودتان می قبولانید که اگرچه در 
عذرخواهی پیشقدم شده اید اما مسئولیت تمام 

اشتباهات را به گردن نگرفته اید.

از عارضه های عجیبی که به تازگی در بیماران مبتلا به کرونا مشاهده شده، عارضه “هایپوکسی ساکت” یا  
کمبود اکسیژن خاموش است.پزشکان می گویند این افراد علیرغم کمبود اکسیژن در خون، احساس چابکی 
دارند و از این رو آنها را “هایپوکسیک خوشحال” می نامند، چرا که به راحتی قادر به صحبت کردن و نفس 
کشیدن هستند.اما این عارضه را نه تنها خود شخص مبتلا، بلکه کادر درمان هم نمی توانند به سادگی 
تشخیص بدهند مگر آنکه شخص را مورد آزمایش خون قرار دهند. افراد مبتلا به این عارضه دچار علائمی 
از جمله گیجی و خواب آلودگی می شوند که به سرعت نمی تواند زندگی آنها را تهدید کند گفته شده که این 

موضوع به تبادل گازها در ریه ها و امکان خروج دی اکسید کربن از بدن مربوط می شود.

                        ۴۶۳۳

 - داستان  مضمون   -1 افقي: 
کلیسا  ساز   - قندهار  قدیم  نام 
2-  متعفن و گندیده - سست 
وبي حال-  خوشحال 3 - گیاهي 
دارویي-  فناوري جدید - وي 4 - 
نوعي کفش- اندام گوینده - پاندول 
5-  گرده قارچ- پایتخت تونس - 
نامي که یونانیان به داریوش، شاه 
ایران داده بودند- 6- زبان مردم 
کشور همسایه -  سپاس-  ذره 
باردار 7 - قوم سفیدپوست ساکن 
شمال ژاپن - رسوم-  فرماندهان 
۸-  روشنایی-  اثري از ابوشکور 
بلخي - جاي پا 9 - همسر سمیه، 
از پیشگامان پذیرش اسلام - عاجز 
و درمانده صادق و صمیمي 10-  
حلال امروزه مشکلات  -چارپایان 
آراستگي   -  11 آستر  بدون   -
فاقد  کردن-  جاري  صفات-  
شفافیت 12 - داروغه  -چند تا 
بودن  سرباز نیروي دریایي 13-  
میوه- لباس زنان هند - دستیار و 
معاون 14 - خوشرو - مرد نجیب 
و شریف - اکنون 15  -چند راي-  

بیشینه - یازده

انداز-   1-درخت  عمودي: 
دلهره-  بیعانه 2-  درمان اسباب 
پارچه  نوعي   - بچگانه  بازي 
کند  تناور-  فربه،  ابریشمي 3-  
زبان-  راه بي پایان 4-  پیشرفته 
ماه  مثل  پز-  کله   - مدرن  و 
5-  ماه بزرگ وتمام-  روز آینده-  
 » هاي یک  انساننامه  نخستین 
6-خاکسپاري-  آرزوانه  -نویسنده 
اثر 7- دزد - حریر - »برهمایي 
چشم سوم ۸ - همراه آشغال- از 

از  آذربایجان شرقي -  شهرهاي 
حیوانات اهلي 9 - جوان - ژاله  
تفارق 10 - کم  در بند - از پسران 
فریدون پیشدادي 11-  پهنه دشت 
  -12 معدني  سنگ  آهسته    -
راکب-  جاي ترسناک - ایالتي در 
هند 13 - واحد سطح - برق را 
از کوئل به دلکو مي رساند-  عطر 
دوغ 14- روح  باتجربه -الهه ماه 
  -15 اساطیررومي  در  جنگل  و 

مرتهن - معشوق - شهر نیروگاه
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اتااریمسهسامک1
لامالامتاملپید2
امیلناکوببوکب3
یراکنیریدلسا4
جلراچیلارزون5
بهمشییبتجمشو6
اماینامههزاک7
لیربهراجامسار8
هیالدنتسممرا9
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نالیواپارسعم11
درومسیرورمتم12
وکسرراوشسامام13
روتیزیواهبنارگ14
اداونراکونمتس15

پیامبر گرامی اسلام )صلی ا... علیه و آله( می فرمایند: هیچ کس را از دنیایش بهره ای نیست مگر آنچه را که برای آخرتش اتفاق کند .
شهروند گرامی در عمل  به منویات مقام عظمای ولایت مبنی بر )رزمایش کمک مومنانه( به قشر آسیب دیده و نیازمند، با فرا رسیدن ماه مبارک 
رمضان، ماه بهار قرآن بر آن شدیم تا با جمع آوری کمک های شما عزیزان در اسرع وقت آن را به دست نیازمندان حقیقی برسانیم. امید است با 

همت شما مؤمنان شاهد سفره خالی هیچ مؤمن روزه داری هنگام افطار نباشیم . انشاءا...

ضمنا در صورت اطلاع از خانواده های نیازمند و آسیب دیده از شرایط پیش آمده ناشی از ویروس منحوس کرونا لطفا با شماره مذکور تماس حاصل 
فرمایید. مطمئنا اطلاعات ارائه شده کاملا محرمانه باقی می ماند. در صورت تمایل به استمرار نهضت )در خانه بمانید( با تماس تلفنی شما خادمین 

مسجد ضمن مراجعه به درب منازل نسبت به جمع آوری کمک های نقدی ) از طریق کارت خوان ( و کمک های غیر نقدی شما اقدام می نمایند.

راه های ارتباطی مرکز نیکوکاری محله غفاری
شماره حساب 1۰771341۰ نزد بانک رفاه کارگران      شماره کارت 5894637۰۰۰۰54137

سامانه الکترونیکی # 45۰3 *8877 *
آدرس : خیابان غفاری – بیست متری جرجانی - مرکز نیکوکاری و مجتمع فرهنگی مذهبی مسجد محمد رسول ا...)ص( محله غفاری

تلفن تماس : 32347323-۰9151639۰86

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
)لوازم پراید، پژو ، پیکان و...(

به فروش می رسد. ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
ش

رو
ف فروش انواع نشاء گوجه و بادمجان و غیره

 ۰۹۱۵۷۲۱۲۳۵۹ – ۰۹۳۶۴۷۸۲۶۰۵
۰۹۳۶۴۷۸۲۵۰۶ ی

وش
فر

یک مجموعه اداری - فرهنگی برای تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود 
از افراد با شرایط ذیل دعوت به کار می نماید.

الف- مدیر داخلی )آقا یا خانم ترجیحا بازنشسته، حداقل ۳۰ سال سن، 
ترجیحا دارای سابقه مدیریتی و علاقه مند به کار گروهی، آشنا به کامپیوتر، 

آشنا به مسایل روز جامعه(
ب- روابط عمومی )خانم، دارای روابط عمومی بالا و علاقه مند به کار 

گروهی، آشنا به کامپیوتر( 
متقاضیان محترم می توانند درخواست خود را به انضمام توضیحات 
تلگرام   آیدی  طریق  از  هایشان  توانمندی  و  شرایط  از   مختصری 
Ofoghbir98@ ارسال و پس از بررسی درخواست ها و تطبیق شرایط 

جهت مصاحبه تماس گرفته خواهد شد.

ری
ــا

مکـ
ه ه

بــ
ت 

ــو
دع

بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد: جهت تکمیل کادر نیروی انسانی 
خود در شهرستان بیرجند از افراد واجد شرایط ذیل به صورت پاره وقت دعوت 

به همکاری نماید:
1 - داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته بهداشت حرفه ای 
   MICROSOFT OFFICE و نرم افزارهای WINDOWS 2 - آشنایی کامل با 

۳ - داشتن کارت پایان خدمت
4 - داشتن حداقل دو سال سابقه کار 5 - جنسیت: مرد

متقاضیان واجد شرایط با در دست داشتن مدارک شامل:
1 - اصل و کپی مدارک تحصیلی2 - اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه

۳ -  اصل و کپی کارت ملی 4 -  اصل و کپی کارت پایان خدمت
     IC DL 5 -  اصل و کپی گواهینامه

6 - رزومه کاری - حداکثر تا پایان وقت اداری 1۳99/۳/۰1 به آدرس: خیابان   
پاسداران – مابین باهنرشرقی و پاسداران 26 - پلاک 1۰ – بنیاد تعاون زندانیان 
مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳24۳6۷2۰ تماس حاصل 

فرمایید.
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی

ام
ـد

خــ
ست

ی ا
ـــ

گه
آ

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
انه 

  شب

خدمات بیل مکانیکی زنجیری )راهسازی، حفاری، خاکبرداری(
09155623441
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آمار مبتلایان کرونا در استان به 622 نفررسید

صدا و سیما - تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا در خراسان جنوبی با شناسایی 1 مورد جدید به 622 نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم گفت: 3 هزار و 851 نفر 
منفی و 622 نفر مثبت شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد 575 بیمار از بیمارستان ها ترخیص شدند و 2 نفر در بیمارستان ها بستری اند که حال عمومی یک نفر از این بیماران 

وخیم است.وی با اشاره به شناسایی مورد جدید از بین 75 آزمایش انجام شده، گفت: یک مورد مبتلا مربوط به شهرستان درمیان است.

کشف دلار قاچاق از خودرو 
سواری در بیرجند

کننده  هماهنگ  معاون   - ایرنا 
خراسان  استان  انتظامی  فرماندهی 
قاچاق  دلار  هزار  گفت: 2۰  جنوبی 
از یک خودرو  در شهرستان بیرجند 
سواری کشف و ضبط شد.سرهنگ 
محمود پارسافر افزود: ماموران پلیس 
آگاهی استان هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در ایست و بازرسی “علی آباد” 
شهرستان بیرجند به یک سواری پژو 
پارس مشکوک شدند و آن را برای 
بررسی متوقف کردند و  از این خودرو 
2۰ هزار دلار قاچاق و فاقد اظهارنامه 
بانکی را کشف کردند.وی گفت: بنا بر 
نظر کارشناسان ارزش دلارها معادل 3 
میلیارد و 16۰ میلیون ریال برآورد شده 
است. وی بیان کرد: فرد متخلف پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

۵۹6هزار قرص غیرمجاز
 در اتوبوس مسافربری

اجتماعی  -معاون  سیما  و  صدا 
جنوبی  خراسان  انتظامی  فرماندهی 
قرص  عدد  5۹6هزار  کشف  از 
غیرمجاز در شهرستان نهبندان خبر 
داد. سرهنگ حیدری گفت: مأموران 
هنگام  نهبندان  شهرستان  انتظامی 
یک  به  عبوری،  خودرو های  کنترل 
بررسی  برای  و  مشکوک  اتوبوس 
بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: 
خودرو،  این  از  بازرسی  در  مأموران 
5۹6هزار عدد قرص غیرمجاز که به 
جاساز  خودرو  داخل  ماهرانه ای  طرز 
گفت:  وی  کردند.  کشف  بود  شده 
در این رابطه خودرو توقیف و 2متهم 
دستگیر شدندکه با تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند. 

حوادث

* مرحومه عصمت حقیقی مادر شهید 
محمدعلی ناظری در ۹۴ سالگی در 
شهید  مادر  درگذشت  کهولت  اثر 
را  حق  دعوت  فردوس  در  ناظری 
لبیک گفت. شهید محمدعلی ناظری 
منطقه  در  سالگی  در 1۹  سال 65 
خندق در اثر ترکش به شهادت رسید.
 * 65۰ بسته غذایی  شامل برنج ، روغن،
مرغ، ماکارونی، حبوبات، چای ، قند و 
رب و به ارزش 22۰هزار تومان بین 
نیازمندان شهر اسفدن و شهرستان 
روز  در  حومه  بخش های  و  زیرکوه 

شهادت امام علی )ع( توزیع شد.
گرم  نذری  غذای  بسته  هزار   12*
برای توزیع بین خانواده های نیازمند 
توسط گروه جهادی لشکر ویژه شهدا 

در بیرجند طبخ و آماده سازی شد
سرایان  دامپزشکی  شبکه  *رئیس 
گفت: خودروی حمل غیرمجاز حامل 
3 هزار قطعه مرغ زنده گوشتی بدون 
مجوز حمل بهداشتی - قرنطینه ای 
مقصد  به  گناباد  از  که  دامپزشکی 
همکاری  با  بود  حرکت  در  نامعلوم 

مأموران انتظامی توقیف شد.
*رئیس هلال احمر شعبه بشرویه : 
کاروان سلامت جمعیت هلال احمر 
برخوردار  کم  محلات  در  حضور  با 
معاینه  به  اقدام  بشرویه  شهرستان 
بیماران و خدمات بهداشتی  رایگان 
کردند و دارو های تجویزی به ارزش  
15 میلیون ریال نیز به صورت رایگان 

در اختیار بیماران قرار گرفت.
* رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان 
خوسف: فردی که مبادرت به کشتار 
غیر مجاز شترمرغ می کرد با همکاری 
فرد  این  افتاد.  دام  به  آگاهی  پلیس 
متخلف خارج از زنجیره تولید مبادرت 
به کشتار غیر مجاز شتر مرغ کرده و 
بدون رعایت زنجیره سرد در شرایط 
غیر بهداشتی بین شهروندان توزیع 
می کرد که در حین توزیع به دام افتاد.

* یک دستگاه کامیون حامل هزار و 
8۰۰ قطعه مرغ تخمگذار فاقد گواهی 
بهداشتی حمل در طبس توقیف شد.

* یک میلیارد ریال اعتبار ملی برای 
اصلاح  و  بهسازی  عملیات  ادامه 
نورپردازی مسجد جامع  روشنائی و 

قاین اختصاص یلفت
* برداشت توت از 327 هکتار سطح 
زیرکاشت این محصول در خراسان 

جنوبی آغاز شد.
خراسان جنوبی  علمیه  مدیرحوزه   *
گفت: امتحانات طلاب خراسان جنوبی 
با رعایت پروتکل های بهداشتی به 

صورت حضوری برگزار می شود
* رشته بومی توبافی یا حوله بافی 
سنتی در هنرستان های کار و دانش 

استان آموزش داده می شود.
کشاورزی  اراضی  از  هکتار   537 *
به  تاکنون  امسال  آغاز  استاناز 

سیستم های آبیاری نوین مجهز شد.

اخبار  کوتاه 

سرمایه گذار چینی 6 هزار ماسک
 به استان اهداکرد

چدن  شمش  کارخانه  چینی  گذار  سرمایه 
علوم  دانشگاه  به  ماسک  هزار   6 خوسف 
پزشکی بیرجند اهدا کرد. مشاور شرکت چدن 
کویر خاوران خوسف گفت : این ماسک ها 
مراقبت  منظور  به  مصرف  یکبار  لایه  سه 
وپیشگیری از بیماری کرونا از چین ارسال شده 
است.سید حسن جعفری ارزش ریالی ماسک 
های اهدایی را معادل 36میلیون تومان اعلام 
کرد.کارخانه شمش چدن خوسف با سرمایه 
رحمانی  شهید  شهرک  در  خارجی  گذاری 
خوسف راه اندازی شده ولی هنوز به صورت 
ویروس  شیوع  است.با  نشده  افتتاح  رسمی 
کرونا این واحد صنعتی فعالیت خود را متوقف 
کرد و اتباع چینی برای پیشگیری از ابتلا به 

کرونا در قرنطینه کامل به سر می برند.

هوا امروز گرم می شود

هواشناسی برای امروز افزایش نسبی دمای 
هوا را پیش بینی کرد. کارشناس هواشناسی 
با اشاره به اینکه این افزایش دما بین یک 
به  توجه  با  بود، گفت:  دو درجه خواهد  تا 
خروجی مدل های پیش یابی تا روز سه شنبه 
آسمان استان کم و بیش صاف و آفتابی و 
تنها پدیده قابل ذکر، گاهی افزایش سرعت 
وزش باد است. زارعی افزود: روز سه شنبه 
علاوه بر افزایش ابر، گاهی وزش باد شدید 
و گرد و خاک و احتمال بارش پراکنده هم 

در استان وجود دارد.

درخواستی برای  اصناف آسیب دیده 

دستگا های  از  استان  اصناف  بسیج  رئیس 
اجرایی و بانک ها خواست با توجه به تهیه 
آسیب  واحد های صنفی  از  اطلاعاتی  بانک 
دیده با تخفیف در عوارض، کاهش حق بیمه 
و معافیت های مالیاتی و همچنین تخصیص 
وام های قرض الحسنه و مساعدت در معوقات 
بانکی واحد های صنفی آسیب دیده را یاری 
کنند. حیدری افزود: تاکنون هزار و 72 صاحب 
واحد صنفی نزدیک به 722 میلیون تومان از 
اجاره بهایی املاک خود را بخشیده اند.وی از 
اهداء صد میلیون تومان از سوی یک خیر، 
برای اعطای وام قرض الحسنه به تعدادی از 
اصناف آسیب دیده از کرونا خبر داد و گفت: 
میلیون  با کمک 123  معیشتی  بسته  هزار 
تومانی خیران تهیه و بین صنوف آسیب پذیر 
توزیع شد.صنف میوه و تره بار هم با اهداء یک 
تن میوه به بیماران بستری در بیمارستان ها به 

یاری همنوعان شان شتافتند.

طرح مشکلات 4 روستای نهبندان
 با استاندار خراسان جنوبی

به صورت  جنوبی  خراسان  استاندار   - ایرنا 
مزار،  کلته  تیغدر،  روستاهای  از  سرزده 
سولاخان و دهک نهبندان )مرکز دهستان 

عربخانه( بازدید کرد. هدف از این سفر، گفت 
و گوی بی واسطه استاندار با مردم و بازدید 
بود.مردم  روستاها  این  وضعیت  از  میدانی 
روستاهای تیغدر، کلته مزار، سولاخان و دهک 
از فرصت حضور استاندار استفاده کرده، مسایل 
موجود را برشمردند و رفع کاستی ها را خواستار 
شدند. معتمدیان بعد از شنیدن صحبت های 
مردم، بررسی کارشناسی موارد مطرح شده را 
به معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و 

فرماندار نهبندان محول کرد.

۵ میلیارد ریال کمک معیشتی
 برای معلولان استان

زمان  از  گفت:  استان   بهزیستی  مدیرکل 
پنج  از  بیش  تاکنون  کرونا  ویروس  شیوع 
میلیارد و 272 میلیون ریال کمک  معیشتی 
متمرکز و غیرمتمرکز به افراد دارای معلولیت 
عرب  علی  است.  شده  پرداخت  استان  در 
نژاد افزود: تاکنون بیش از 18 میلیارد ریال 
اعتبار برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
توسط بهزیستی استان هزینه شده است.وی 
گفت: حدود یک میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال 
در قالب کمک هزینه خرید لوازم بهداشتی  

پرداخت شده است.

کارآفرینی  صندوق  شعب  مدیر   - ایرنا 
تفاهم نامه  گفت:  جنوبی  خراسان  امید 
اجرایی  دستگاه های  چهار  اشتغال زایی 
استان با صندوق کارآفرینی امید منعقد شد 
پایان  تا  نفر  برای هزار  این طریق  از  که 

سال جاری اشتغال خرد ایجاد می شود.
بین  تفاهم نامه  این  افزود:  زنگنه  محمد 
استانداری  با  امید  کارآفرینی  صندوق 
خراسان جنوبی، اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، شرکت برق منطقه ای و بسیج 

سازندگی استان منعقد شده است.
به گفته وی با امضای این تفاهم نامه بیش 
از 38 میلیارد تومان اعتبار به طور مشترک 

توسط دستگاه های اجرایی مذکور و صندوق 
تامین می شود.وی  استان  امید  کارآفرینی 
تصریح کرد: بر اساس تفاهم نامه صندوق با 
استانداری 15 میلیارد تومان برای حمایت و 
توسعه مباحث گردشگری، صنایع دستی و 

میراث فرهنگی منعقد شده است.
اساس  بر  همچنین  داد:  ادامه  وی 
تفاهم نامه ای که با بسیج سازندگی با اعتبار 
12 میلیارد تومان امضا شد قرار است 5۰ 
صندوق خرد زنان روستایی در سطح استان 
تومان  میلیون  تا سقف هر صندوق 25۰ 

حمایت شوند.
با اداره تعاون،  انعقاد قرارداد  زنگنه میزان 

تومان  میلیار   1۰ را  اجتماعی  رفاه  و  کار 
میلیارد  پنج  تاکنون  گفت:  و  کرد  اعلام 
تومان پرداخت شده است و مابقی به زودی 

پرداخت خواهد شد.
با  چهارجانبه  تفاهم نامه  انعقاد  به  وی 
کمیته  ریزی،  برنامه  و  مدیریت  سازمان 
»جهاد  عنوان  تحت  بهزیستی  و  امداد 
پیش بینی  گفت:  و  کرد  اشاره  روشنایی« 
تا 3۰۰  طرح 2۰۰  این  قالب  در  می شود 
مناطق  در  مقیاس  کوچک  نیروگاه ها 

روستایی استان ایجاد شود.
مدیر شعب صندوق کارآفرینی امید خراسان 
جنوبی افزود: برای ایجاد این نیروگاه های 

تا  هشت  کیلوواتی  پنج  مقیاس  کوچک 
گرفته  نظر  در  اعتبار  تومان  میلیارد   1۰
مفاد  خصوص  در  افزود:  است.وی  شده 
دستگاه های  با  شده  منعقد  تفاهم نامه ای 
شهرستان های  از  کدام  هر  برای  اجرایی 
استان سهمیه ای در نظر گرفته شده است.

فرمانداری  هماهنگی  با  گفت:  زنگنه 
هر  در  مثال  عنوان  به  شهرستان ها 
و  حمایت  برای  روستا  یک  شهرستان 
قرار  حمایت  مورد  دستی  صنایع  توسعه 
برخی  تاکنون  کرد:  تصریح  می گیرد.وی 
خوسف  شهرستان  خور  جمله  از  روستاها 
زمینه  در  سرایان  شهرستان  قلعه  سه  و 

تراش سنگ های قیمتی، گارجگان و گیو 
خوسف برای پنبه مله، دستگرد، حاجی آباد، 
سرچاه تازیان بیرجند در زمینه حوله بافی، 
در  قاینات  اندریک  و  تجک  روستاهای 
زمینه جاجیم بافی، زیرکوه در زمینه ایجاد 
به  صیفی جات  و  کوچک  گلخانه های 

صندوق معرفی شده است.

یارانه در نظر گرفته شده برای هر کتاب 
فروشی در طول طرح فروش بهاره کتاب 
فقط دو میلیون تومان است که این گلایه 
برخی کتابفروشان را به دنبال داشته است. 
استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  معاون 

بابیان این مطلب گفت: یکی از تفاوت های 
این طرح با سایر طرح های فروش کتاب 
در دوره های قبل همین مبلغ یارانه است 
که امیدواریم با رایزنی های صورت گرفته 
در روزهای انتهایی طرح، این مبلغ افزایش 

طرح  این  از  مردم  استقبال  که  چرا  یابد 
افزود:   رمضانی  محمود  است.  بوده  خوب 
طرح  در  خراسان جنوبی  11کتاب فروشی 
بهاره فروش کتاب ثبت نام کردندکه از این 
تعداد، 1۰ کتاب فروشی در بیرجند و یک 

فردوس  شهرستان  در  نیز  کتاب فروشی 
است.  وی با بیان اینکه در این طرح همه 
فروش  به  تخفیف  درصد   2۰ با  کتاب ها 
می رسد، گفت: طرح بهاره فروش کتاب تا 

3۰ اردیبهشت ماه ادامه دارد.

وی گفت: در دوره قبل طرح فروش کتاب، 
میزان فروش کتاب در خراسان جنوبی 8۰ 
میلیون تومان بود که امیدواریم با برداشت 
سقف یارانه تخفیف میزان فروش کتاب در 

این دوره افزایش پیدا کند.

پرورش  و  آموزش  مدیرکل  خبر-  گروه 
به حفظ  توجه  با   : خراسان جنوبی گفت 
ویروس  مقابل  در  آموزان  دانش  سلامت 

تحصیلی  سال  پایانی  ارزشیابی   ، کرونا 
پایه های هفتم، هشتم، دهم و  جاری در 
یازدهم به صورت غیرحضوری انجام می 
پیشرفت  مسئولیت  افزود:  واقعی  شود. 
برعهده  دانش آموزان  تربیتی  و  تحصیلی 
معلمان و مدیران مدارس است که متناسب 
با مستندات فرآیند یادگیری دانش آموزان 
آموزش های  در  مشارکت  میزان  و 
غیرحضوری، نتایج ارزشیابی های مستمر و 

پژوهش دانش آموزی تعیین می شود.

به  توجه  با  نهم  پایه  درخصوص  وی  
هدایت  در  پایه  این  دروس  تاثیرگذاری 
پایانی  ارزشیابی  کرد:  تاکید  تحصیلی 
سطح  در  و  حضوری  شیوه  به  خردادماه 
مدرسه است و امتحانات هماهنگ استانی 
برگزار نخواهد شد. به گفته وی امتحانات 
پایه دوازدهم و نهم به صورت حضوری 
و مابقی پایه ها غیرحضوری برگزار خواهد 
هنرجویان  ارزشیابی  به  اشاره  با  شد.وی 
و  فنی  مختلف  شاخه های  در  هنرستانی 

دروس  پایانی  ارزشیابی  گفت:  حرفه ای 
پایه  و  غیرفنی  شایستگی های  عمومی، 
فنی برعهده مدیران و اطمینان از آموزش 
پودمان های  از  غیرحضوری  یا  حضوری 
و  فنی  پایه  دروس  در  باقیمانده 
شایستگی های غیرفنی با معلمان مربوطه 
است. واقعی در بازدید سرزده از مدارس 
امیر کبیر، محدثه و شهید چمران بیرجند 
رسیده  گزارش های  براساس  داد:  ادامه 
پروتکل ها  تمامی  میدانی،  بازدیدهای  از 

در  کلاس ها  بعد  و  قبل  عفونی  ضد  و 
مدیران  و  است  شده  رعایت  مدارس 
دستکش  و  ماسک  اهدای  با  مدارس 
کلاس های  در  حاضر  دانش آموزان  به 
که  مهم  و  اصلی  اولویت  اشکال؛  رفع 
است  دانش آموزان  سلامت  حفظ  همان 
 : گفت  وی  کردند.  رعایت  خوبی  به   را 
پایان  تا  غیرحضوری  آموزش های 
آن  از  و پس  محتوای کتاب های درسی 

در شبکه شاد استمرار می یابد.

توزیع  شرکت  مدیرعامل   - خاوران  پیام 
نیروي برق خراسان جنوبی نقش صنعت 
و  تولید  جهش  اقتصادي،  رونق  در  برق 
ارتقای آسایش و رفاه اجتماعي را حیاتي 
دانست و گفت: 51 درصد مصرف انرژي 
مولد  بخش  در  جنوبی  خراسان  استان 

مصرف مي شود.
مهندس مهدی دادگر با بیان اینکه صنعت 
اقتصادي،  ابعاد  در  زیربنایي  نقش  برق 
عامل  برق  صنعت  افزود:  دارد،  اجتماعي 
محسوب  صنعتي  توسعه  در  کلیدي 
مي شود و در جهت حمایت از رونق تولید 
و ایجاد اشتغال پایدار تلاش صنعت برق 
به  برق  صنعت  چراکه  شده،  دوچندان 
عنوان پایه  اصلي در زیرساخت تولید نقش 

کلیدی بر عهده دارد.
استان خراسان  برق  مشترکان  تعداد  وي 
مشترک  هزار   377 از  بیش  را  جنوبی 
ذکرکرد و افزود: 6۰ درصد جمعیت شهري 
روستایي  جمعیت  درصد   ۴۰ از  بیش  و 
 13 که  روستا   163۰ شامل  که  استان 
خورشیدي  انرژي  از  بهره مندي  با  روستا 
بالاي  روستاهاي  تمام  در مجموع  است، 

1۰ خانوار از نعمت برق برخوردار هستند.

برق  نیروي  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
انرژي  مصرف  میزان  جنوبی  خراسان 
و  صنعت  بخش هاي  در  مولد  بخش 
مجموع  درصد  از 51  بیش  را  کشاورزي 

و  کرد  عنوان  استان  شده  توزیع  انرژي 
این میزان 3۰ درصد در بخش  از  گفت: 
کشاورزي و 21 درصد در بخش صنعت 

مصرف شده است .
نشان  آمارها  این  افزود:  دادگر  مهندس 

زیرساختي  انرژي  به عنوان  برق  مي دهد 
اقتصاد  و  تولید  رونق  در  محوري  نقش 
استان خراسان جنوبی دارد و این شرکت 
براي تحقق شعار سال “جهش تولید” از 

تمامي توان و پتانسیل خود براي همراهي 
با تولیدکنندگان استان استفاده مي کند.

وی تدوین برنامه هاي حمایتي از واحدهاي 
تولیدي، صنعتي و کشاورزي استان را از 
توزیع  شرکت  جاري  سال  اهداف  جمله 

تصریح  و  برشمرد  جنوبی  خراسان  برق 
انشعاب  واگذاري  زمان  مدت  کرد: 
و کشاورزي  تولیدي  بخش هاي صنعتي، 
نسبت به مدت زمان سال گذشته کاهش 
یافته تا چرخ تولید حتي براي یک روز هم 
توزیع  شرکت  مدیرعامل  نشود.  متوقف 
نیروي برق خراسان جنوبی با بیان اینکه 
در صدد هستیم با توسعه اتوماسیون شبکه 
شبکه،  پایداری  ارتقاء  ضمن  برق  های 
و  و صنایع  برق  خاموشی  میزان  و  زمان 
را کاهش دهیم خاطر نشان  کارخانجات 
کرد: هوشمندسازي یک هزار کنتور برق 
نقش  که  سال  پایان  تا  مولد  واحدهاي 
از  دارد  انرژي  بهینه  مدیریت  در  بسزایي 

دیگر برنامه هاي سال جاری است.
و  تاسیسات  ظرفیت  دادگر  مهندس 
کرد  ارزیابي  مناسب  را  برق  شبکه هاي 
وگفت: طول شبکه توزیع برق استان بیش 
از 18 هزار و 51۴ کیلومتر و تعداد ۹ هزار 
میلیون   یک  ظرفیت  با  برق  پست   6۴8
و چهل هزار  مگاولت آمپر است که برق 
بیش از 377 هزار مشترک برق در سراسر 

استان را تامین مي کند.
وی توزیع برق مطمئن و پایدار، با رویکرد 

گسترش  و  مداري  مشتري  و  اقتصادي 
استفاده از انرژي هاي تجدیدپذیر را گامي 
در جهت ذخیره منابع براي نسل هاي آینده 
عنوان کرد و افزود: استان خراسان جنوبی 
یکي از استان هاي سرآمد در صنعت تولید 

و توزیع برق است.
برق  نیروي  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی بااشاره به توسعه خدمات 
پیشگیرانه  هاي  فعالیت  و  غیرحضوري 
بیان  کرونا  بیماري  با  مبارزه  در  شرکت 
حفظ  برای  توانند  می  مشترکین  داشت: 
های  پروتکل  رعایت  و  خود  سلامت 
بهداشتی از خدمات فراهم شده که شامل 
قبوض  پرداخت  تلفنی  سامانه  از  استفاده 
الکترونیک  میز خدمت  به شماره 1521، 
اپلیکیشن  روی وبسایت شرکت، دریافت 
آدرس  به  شرکت  وبسایت  از  موبایلی 
www.SKEDC.ir و استفاده از خدمات 

این نرم افزار،تماس  با مرکز فوریت های 
لینک  از  استفاده   ،121 شماره  به  برق 
برای  برق  قبوض  های  پیامک  انتهای 
پرداخت و همچنین از طریق نرم افزارهای 
خدمات پرداخت موبایلی نظیر آپ، تاپ و 

... بهره برداری کنند.

ایرنا - مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
محور  باقیمانده  قطعه  تنها  گفت:  جنوبی 
به  کیلومتر   3۰ طول  به  راور   - دیهوک 

زودی به مناقصه گذاشته می شود.
هماهنگی  معاون  همراه  به  استاندار 
و  راه  مدیرکل  استانداری،  عمرانی  امور 
روز  مدیران کل  از  تعدادی  و  شهرسازی 
خوسف  محور  اجرایی  عملیات  از  جمعه 
محور  اجرای  حال  در  قطعات  و  خور   -

دیهوک - راور بازدید کرد.
پس  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
مردم  جمع  در  محورها  این  از  بازدید  از 

روستای نای بند بخش دیهوک گزارشی از 
عملیات اجرایی و برنامه های این اداره کل 
درخصوص تکمیل باند دوم این محورها 
ارائه کرد و ادامه داد : به زودی تنها قطعه 
باقیمانده از این محور به طول 3۰ کیلومتر 
به مناقصه می رود و هدف گذاری کرده ایم 
قبل  تا  این محور  از  کیلومتر  حداقل 18 
از هفته دولت سال جاری تکمیل شود و 

زیربار ترافیک برود.

برنامه امسال

وی گفت: با تکمیل این 18 کیلومتر 12۰ 
در  محور  این  کیلومتر   2۰5 از  کیلومتر 
جنوبی  خراسان  استان  استحفاظی  حوزه 
تاکید  با  همچنین  می رود  ترافیک  زیربار 
استاندار مقرر شد علاوه بر این 18 کیلومتر 
امسال در  پایان  تا  نیز  12 کیلومتر دیگر 
برنامه اجرایی بهره برداری قرار گیرد. داعی 
همچنین دستور بررسی و رفع مشکل راه 

دسترسی روستای علی آباد را صادر کرد.
همچنین در جلسه ای به ریاست استاندار 
و با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  و  استانداری 

استان، وضع راه های خراسان جنوبی مورد 
بررسی قرار گرفت.

آخرین وضعیت راه های استان 

در این نشست که در محل دفتر استاندار 
برگزار شد ، برنامه ها، اهداف و مشکلات 
استان  مواصلاتی  محورهای  روی  پیش 
مورد بررسی قرار گرفت. استاندار خراسان 
جنوبی در این نشست بر استفاده از ظرفیت 
ماده 56 مشابه محور بیرجند - قاین در 
دیگر محورهای استان و تسریع در روند 

و  عملکرد  افزایش  و  پروژه ها  اجرای  و 
دوم  باندهای  رساندن  بهره برداری  به 
اجرایی  بر  تاکید  با  کرد.وی  تاکید  استان 
شدن پروژه های در دست مناقصه گفت: 
تمامی قطعات باقیمانده در محور نهبندان 
- بیرجند - قاین تا مشهد در یک سال 
دست  در  و  شده  تکلیف  تعین  گذشته 
بلاتکلیفی  قطعه  گونه  هیچ  و  اجراست 
در این مسیر وجود ندارد. در این نشست 
نیز  استان  راه آهن  پروژه  وضعیت  آخرین 
تصمیمات  و  گرفت  قرار  بررسی  مورد 

مقتضی در این خصوص اتخاذ شد.

هزار اشتغال خرد در استان پا می گیرد

گلایه کتاب فروشان »بهاره« از یارانه 2 میلیونی 

نحوه ارزشیابی دانش آموزان در مقاطع مختلف

مصرف ۵۱ درصد انرژي استان در بخش مولد 

مدیرکل آموزش و پرورش استان تشریح کرد :

دوبانده سازی »دیهوک - راور« روی خط پایان
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 رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( فرمودند:
نةَ لوَْ یعَْلمَُ العَْبدُْ ما فیِ رَمَضانِ لوََدَّ انَْ یکَُونَ رَمَضانُ السَّ

اگر بندگان از برکت ها و حقایق ماه رمضان آگاهی می یافتند، آرزو می کردند که رمضان 
یک سال باشد.  )بحار الانوار، ج ۹3، ص 346(

خبرهایروحانیازبازگشاییاماکنمقدس،رستورانهاوهتلها

احمدینژادبرای
انتخابات۱۴۰۰میآید؟

روزنامه شرق نوشت: عباس امیری فر، از 
چهره هایی که سابقا به احمدی نژاد بسیار 
نزدیک بود پیش از این گفته بود که شک 
ریاست جمهوری  انتخابات  برای  ندارم 
سال ۱۴۰۰ می آید و پیش بینی می کنم 
مانند سال ۹۶ که دست در دست بقایی 
برای انتخابات ثبت نام کرد این بار همراه با 
آقای الهام وارد این رقابت ها خواهد شد. 
جوانفکر هم در حالی تلویحا از ورود او به 
انتخابات ۱۴۰۰ پرده برداری کرده، شنیده ها 
نیز حاکی از این است که نزدیکان رئیس 
سابق دولت تکاپو و تحرکات خود را برای 
یارگیری به نفع او با رایزنی اقشار مختلف 
زیباکلام هم  اخیرا صادق  آغاز کرده اند. 
در تحلیلی قصد بازگشت احمدی نژاد را 
محتمل دانسته است. او گفته است که 
»احمدی نژاد در میان جریان اصولگرایان 
طرفداران خیلی زیادی دارد که البته به 
دلایلی، حمایت شان را علنی نمی کنند.« 
شنیده های دیگر هم حاکی از این است 
حامی  همچنان  الهام،  غلامحسین  که 
احمدی نژاد است و به شدت به بازگشت 
احمدی نژاد به قدرت چشم دوخته یا حداقل 
یا  او مستقیم  از کانال  امیدوار است که 
غیرمستقیم خودش هم به قدرت بازگردد. 
خورشیدی، پدر داماد احمدی نژاد، هم پیش 
از این گفته بود که اومحبوب ترین چهره 
سیاسی جمهوری اسلامی است و بعید 

است برای ۱۴۰۰ برنامه نداشته باشد.

این  اگر  حتی  گفت:  رئیس جمهور 
ویروس در تابستان و پاییز جهش هم 
پیدا کند، باید بدانیم ما از پیک اصلی 
حسن  کردیم.  عبور  کشور  در  کرونا 
بگذاریم  نباید  ما  کرد:  اظهار  روحانی 
اضطراب در جامعه ایجاد شود و نباید 
در  و  بیاید  وجود  به  ناامیدی  بگذاریم 

عین حال نباید بگذاریم مردم احساس 
کنند که از خطر کامل این ویروس عبور 
و  یاس  برخی  گفت:  روحانی  کردیم. 
اضطراب و دلهره را در جامعه می دمند و 
مردم احساس می کنند دچار یک سختی 
آن  از  فرار  راه  زودی  به  که  شده اند 
نیست. رئیس جمهور افزود: برای روز 
قدس دو تصمیم گرفته شد، اول اینکه 
در شهرهای سفید که ۲۱۸ شهر است، 
روز قدس برگزار شود و با مراعات همه 
به صورت  نه  بهداشتی  پروتکل های 
در  به صورت حضور  بلکه  راهپیمایی 
نماز جمعه برگزار شود. اما در تهران هم 
اینکه هیچ خبری نباشد نمی شود قرار 
شد مسئولیت آن را سپاه بر عهده گیرد 

و در محدوده خاصی با خودرو به صورت 
نمادین برگزار شود. 

وی در خصوص عید فطر نیز گفت :  
بنا شد در سراسر کشور نماز عید باشد 
اما در مکان هایی بزرگ مثل مصلی ها 
برگزار نشود و در مساجد برگزار شود. 
مشهد،  مقدس  اماکن  بعدی  مسأله 
شد  قرار  که  است  شاهچراغ  و  قم 
بعد از ماه مبارک، صحن ها باز شود. 
نیز  رستوران ها  کرد:  اظهار  روحانی 
بعد از ماه مبارک رمضان در چارچوب 
فعالیت های  بهداشتی  پروتکل های 
خود را از سر می گیرند و هتل ها نیز 
که رستوران های آن فعال نبوده ، بعد 
از ماه مبارک رمضان رستوران شان نیز 

فعال خواهد شد. کنکور نیز در چارچوب 
همین پروتکل ها انجام خواهد شد. وی 
در خصوص فعالیت های ورزشی هم 
بازگشایی  ورزشی  فعالیت های  گفت: 
در  باید  کار  این  البته  شد  خواهند 
چارچوب پروتکل های بهداشتی و بدون 
تماشاچی باشد، هیچ اجتماعی را نباید 
شاهد باشیم و تماشاچی در این حوزه 
حضور نداشته باشد که این پروتکل از 
سوی وزارت بهداشت ابلاغ خواهد شد. 
وی تاکید کرد : ما باید برای افرادی که 
در کشورمان مشکلاتی برایشان ایجاد 
شده بسته های حمایتی در نظر بگیریم. 
دولت به تنهایی قادر نیست؛ اما همه 

کمک می کنند. 

شمس الدین حسینی، وزیر اقتصاد دولت 
احمدی نژاد و نماینده منتخب مجلس 
یازدهم می گوید: من، نیکزاد و حاجی 
بابایی و افرادی که در کابینه دولت نهم و 
دهم بودند تلاش داریم با هم رقابت نکنیم 
و در یک مکانیزمی با هم ائتلاف کنیم و 
برای کاندیداتوری کرسی ریاست به توافق 
برسیم. او می گوید به وزیر دولت احمدی 
نژاد بودن افتخار می کند اما گلایه هم دارد، 

از اینکه در ادبیات سیاسی و ژورنالیستی از 
مدیران دولت سابق به احمدی نژادی ها 
یاد می شود و هویت مستقل برایشان 
قائل نیستند؛»چرا هیچ زمانی نمی گویید، 
خاتمی چی ها یا روحانی چی ها یا هاشمی 
چی ها« او حضور پرتعداد مدیران دولت 
سابق در مجلس یازدهم را هماهنگ شده 
نمی داند و می گوید: این نتیجه اقبال مردم 
به این طیف از کاندیداها بوده است. در 

مورد کاندیداتوری اش در انتخابات ریاست 
مجلس تاکید دارد:  در مکانیزمی هماهنگ 
با دیگر کاندیداهایی که جزو مدیران دولت 
قبل هستند یک نفر در صحنه می ماند و 

بقیه کنار خواهند رفت.
رایزنی با اصلاح طلبان و مستقلین مجلس 
را هم رد نمی کند و اظهار می کند: شورای 
تصمیمات  و  شده  تمام  کارش  ائتلاف 
منتخبین گرفته  شود. مجلس باید در درون مجلس و توسط 

حسینی:بهاحمدینژادافتخارمیکنم؛بانیکزادوحاجیباباییائتلافمیکنم

مهاجری در سرمقاله جمهوری اسلامی 
نوشت: بدون تعارف باید اعتراف کنیم که 
در دهه های اخیر اگر شاهد سقوط تدریجی 
اخلاق مداری حتی در بدنه جامعه خودمان 
هستیم، به این دلیل است که اخلاق در 
کارگزاران نظام حکومتی مان رو به افول 
بوده و هنوز هم هست. واقعاً ما چه مقدار از 

سفارش امیرالمؤمنین )ع( به فرزندان خود 
که فرمود با قاتل من مدارا کنید و از غذایی 
که به من می دهید به او هم بدهید و اگر 
من زنده ماندم، عفو و گذشت کردن را بر 
هر چیز دیگر نسبت به او ترجیح می دهم را 
عمل می کنیم که مدعی پیروی از ایشان 
هستیم؟! با این روش نامتجانس با سیره 

مولا علی )ع( که ما داریم، چگونه می توانیم 
خود را پیروان آن حضرت بدانیم؟ ما نه تنها 
با عفو و گذشت علوی نسبتی نداریم، بلکه 
خود را محور حق می دانیم و هرکس به 
گونه ای غیر از آنچه ما می خواهیم فکر کند 
او را با انواع انگ ها و برچسب ها متهم و 

طرد  می کنیم.

ماکهباگذشتبیگانهایموهمهراباانگطردمیکنیمچهنسبتیباامامعلی)ع(داریم؟

معاونوزیربهداشت:اوضاعکرونا
درپاییزبدترازبهارخواهدبود

معاون کل وزارت بهداشت گفت: طبق پیش بینی 
سازمان بهداشت جهانی و پیش بینی ما اوضاع 
در پاییز از اردیبهشت و خرداد بدتر خواهد شد، 
اگرچه این پیش بینی ما قطعی نیست، اما ۵۰ تا 

۶۰ درصد احتمال وقوع دارد.

افزایش۵۰درصدیحقوقپرستاران

معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از افزایش ۵۰ درصدی حقوق پرستاران 
و ۳۵ درصدی حقوق پرستاران شرکتی از امسال 
خبر داد. حضرتی همچنین خاطرنشان کرد: برای 
پرستاران فوق العاده ای ویژه در نظر گرفته شده 
که پس از تصویب در ستاد ملی مقابله با کرونا به 

دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ می شود.

ضدعفونیمدارسورعایتفاصله۲متری
بیندانشآموزاندرکلاسالزامیاست

مدیرکل سلامت و تندرستی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: الزام کردیم که تمام مدارس قبل از 
ورود دانش آموزان ضدعفونی شود و فاصله ۱.۵ تا ۲ 
متر بین دانش آموزان رعایت شود. وی با بیان اینکه 
مجوز ستاد ملی مدیریت کرونا برای بازگشایی 
مدارس صرفا برای رفع اشکال و حضور اختیاری 
دانش آموزان است، گفت: حضور دانش آموزان در 
مدرسه به شکل اختیاری و داوطلبانه و صرفا برای 
رفع اشکال است و قرار نیست آموزش رسمی در 

این مرحله در مدارس انجام شود.

هجومبهبازاراوراقتسهیلاتمسکن

مهر نوشت: در حالی که بازار سرمایه اخیرا با کاهش 
شدید شاخص کل روبرو شد، اما اوراق تسهیلات 
مسکن با سرعتی عجیب بازه ۶۰ هزار تومانی را 
رد کرد. در حال حاضر به دلیل استقبال خریداران 
از اوراق تسهیلات مسکن در بازار سرمایه، برخی 
از دارندگان این اوراق از عرضه آن به امید گران تر 
شدن این اوراق در روزهای آینده خودداری می کنند 
که همین موضوع به افزایش قیمت اوراق دامن زده 
است. اوراق تسهیلات مسکن صادره در نیمه دوم 
سال گذشته و فروردین امسال نیز در بازه ۶۰ تا ۶۱ 

هزار تومان در حال عرضه هستند.

روایتنیکزادازمجلسبدونپدرخوانده

علی نیکزاد منتخب مجلس یازدهم  در توئیترش 
تشکیل  برای  که  روز هایی  »در  است:  نوشته 
مجلس قوی، هم صحبت منتخبین مردم هستم، 
چیزی که توجهم را جلب نموده، اراده همگانی 
برای تغییر اساسی است و محور اصلی این تغییر، 
تشکیل مجلس قوی بدون پدرخوانده، تقویت 
نظام کارشناسی مجلس، حفظ سلامت برای 
تقویت نظارت و کار میدانی در میان مردم است. 

مجلس یازدهم میدان خدمت خواهد شد.«

هاشمی:حملهکنندگانبهشوراینگهبان
ازنمایندگانردصلاحیتشدههستند

محمد هاشمی رفسنجانی درباره هجمه به شورای 
نگهبان طی هفته های اخیر و اتخاذ تصمیماتی در 
مجلس پیرامون این موضوع، گفت: آنچه بنده 
طی هفته اخیر از رسانه های جمعی مطلع شدم 
و روند مجلس را پیگیر بودم، بیشتر نمایندگان و 
چهره هایی که صلاحیت  شان برای انتخابات 
مجلس یازدهم تایید نشده بود در روند اصلاح 
قانون انتخابات و کاهش نقش شورای نگهبان 

فعالیت بیشتر داشتند.

غرامت۲۷میلیاردتومانیسفارتانگلیس
رابایدگروههایخودسرپرداختکنند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس  با اشاره به خسارت ۲۷ میلیاردی  حمله به 
سفارت انگلیس گفت : این خسارات را باید مسببین 
این موضوع پرداخت کنند. فلاحت پیشه  افزود: 
اگر دولت بخواهد از جیب ملت چنین خساراتی 
را پرداخت کند، این امر نشان از بی کفایتی دولت 
است، چرا که در مورد حمله به سفارت عربستان 
و انگلستان دادستان وارد شد، اما بعد از گذشت 
نزدیک به ۹ سال، مسببین این حوادث محاکمه 
نشدند، این درحالیست که چنین گروه هایی از 
قدرت بسیار زیادی در کشور برخوردارند و همچنین 
به منابع مالی عظیمی نیز دسترسی دارند، بنابراین 

آن ها باید خودشان این خسارت را پرداخت کنند.

فقطنخبگانوروشنفکراندرانتخابات
۱۴۰۰بهظریفاقبالنشانمیدهند

خصوص  در  طلب  اصلاح  فعال  هاشمی طبا 
احتمال سرمایه گذاری بر محمدجواد ظریف در 
ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: »آقای ظریف شاید 
نپذیرد که در انتخابات حاضر شود، اما اگر هم وارد 
شود چندان آسان نخواهد بود، زیرا فقط نخبگان 
و روشنفکران به او اقبال نشان می دهند و معمولا 
مردم عادی به شعار های بی برنامه و پوپولیستی 

رأی می دهند«.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با توان اجرای تأمین کنندگان - نوبت دوم
دانشگاه بیرجند )مناقصه گذار به نشانی بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد( در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری 
مناقصات به تأمین کنندگان دارای پروانه بهره برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات اسناد خزانه اسلامی 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰3۰۲۵۷۰۰۰۰۰۵ واگذار نماید. لذا تأمین کنندگان واجد شرایط متقاضی می توانند جهت 
دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱3۹۹/۲/۲۷ تا ۱3۹۹/۲/۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

محل پروژه
اجرا

مدت 
پیمان

مبلغ برآورد 
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه  )ریال(

تاریخ تحویل اسناد 
و پیشنهادات

تاریخ بازگشایی

خرید، حمل و نصب پارت D سازه 
اسکلت فلزی ساختمان دانشکده 

علوم تربیتی دانشگاه بیرجند

دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۹ ۲۷۱۲۶۶۹۰۴۷۱۳۵۷۰۰۰۰۰۰ ماهبیرجند 
ساعت ۱۲ صبح 

دوشنبه مورخ 
 ۱۳۹۹/۳/۱۲

ساعت ۱۰ صبح

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه 
دانشگاه بیرجند می باشد. محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  مهلت زمانی اسناد مناقصه: ۱3۹۹/۲/۲۷ لغایت 
۱3۹۹/۲/۲۹ ساعت ۱۲ صبح  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  مناقصه: ۱3۹۹/3/۱۱ ساعت ۱۲ صبح  زمان بازگشایی پاکت ها: ۱3۹۹/3/۱۲  ساعت ۱۰  صبح  
ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفا به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت »الف« و ب علاوه بر بارگذاری در سامانه 
ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: شهرستان بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد - سازمان مرکزی دانشگاه - دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر 

دانشگاه بیرجندتحویل گردد. محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات دانشگاه بیرجند می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی توان اجرای تامین کنندگان - نوبت دوم
دانشگاه بیرجند )مناقصه گذار به نشانی بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد( در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری 
مناقصات به تأمین کنندگان دارای پروانه بهره برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات اسناد خزانه اسلامی 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰3۰۲۵۷۰۰۰۰۰۶ واگذار نماید. لذا تأمین کنندگان واجد شرایط متقاضی می توانند جهت 
دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱3۹۹/۲/۲۷تا ۱3۹۹/۲/۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

محل پروژه
اجرا

مدت 
پیمان

مبلغ برآورد 
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
درمناقصه  )ریال(

تاریخ تحویل اسناد 
و پیشنهادات

تاریخ بازگشایی

خرید، حمل و نصب پارت A سازه 
اسکلت فلزی ساختمان دانشکده هنر 

دانشگاه بیرجند

حداکثر ساعت ۱۲ ۴۳۴۸۶۹۵۵۷۵۵۸۱۷۴۴۰۰۰۰۰۰ ماهبیرجند 
صبح روز دوشنبه 
مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۹ 

ساعت ۱۰ صبح 
روز دوشنبه مورخ 

۱۳۹۹/۳/۱۲
تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه 

دانشگاه بیرجند می باشد.  محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
مهلت زمانی اسناد مناقصه: ۱3۹۹/۲/۲۷ لغایت ۱3۹۹/۲/۲۹ ساعت ۱۲ صبح  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  مناقصه: ۱3۹۹/3/۱۱ ساعت ۱۲ صبح 

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱3۹۹/3/۱۲  ساعت ۱۰  صبح - ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفا به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد 
شد و لازم است پاکت »الف« و اسناد ارزیابی کیفی علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: شهرستان  بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس 
شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه - دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد. محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات دانشگاه بیرجند می باشد.
دانشگاه بیرجند

اطلاعیـه نوسـازی ناوگـان
و واردات کامیون سه سال ساخت

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در راستای فعالیت های متنوع خود در جهت نوسازی ناوگان باری براساس ماده )3۰( قانون احکام دائمی 
 )www.rmto.ir( برنامه کشور از تاریخ سوم خرداد ۱3۹۹ از متقاضیان ورود خودروهای باری سنگین تا سه سال ساخت در آدرس اینترنتی خود 

بخش نوسازی و توسعه ناوگان ثبت نام به عمل می آورد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت www.rmto.ir  مراجعه 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبینمایید. 

جشنواره فروش
 فرش های لنگ ۹ متری

 و تعدادی محدود
 ۱۲ متری جفت با قیمت های

 سال گذشته آغاز شد.
۰۹۱۵۵۶۲۴۶۶۰ آدرس : بلـوار صیاد شیرازی – فرش اسدزاده


